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Білім беру ұйымы туралы жалпы мәлімет 

 

Мекеменің аты: Мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны   №39 «Достық» 

бөбекжай-балабақшасы  

Мекен-жайы:  Ақтөбе қаласы, Чекалин көшесі, 36 

Телефон: 8 (7132) 53-61-24, 53-63-06, 50-75-30  

 

Электронды пошта: dostyk_2011@mail.ru 
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Жалпы алаңы:  3210 ш.м.  

Жоба қуаттылығы: 280 орын 
Ақпараттық анықтама. ҚР Президенті Н.Ә.Назарбаевтың «Балапан» бағдарламасы аясында күрделі 

жөндеу және қайта жаңғырту жұмыстарынан кейін 2011 жылдың қаңтар айында МКҚК №39 «Достық» 

МДҰ қолданысқа берілді. Балабақшада 10 топ, барлық бала саны-280, оның  6 топта 210 балаға оқу-

тәрбие мемлекеттік тілде беріледі. Шанхай мөлтек ауданының 31 % балаларын қамтиды. МДҰ-да оқу-

тәрбиелеу жұмыстарын жүргізетін педагогтар саны - 30, оның 90% мектепке дейінгі тәрбие мамандығы 

бойынша қызмет етеді. 3 жылда 20 педагог біліктілігін көтеру курсынан өтті, 9 педагог аттестациядан 

өтті. 

2019 жылы МКҚК №39 «Достық» МДҰ Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 

министрлігінің Білім және ғылым саласындағы бақылау комитеті Ақтөбе облысының Білім 

саласындағы бақылау департаменті мемлекеттік мекемесінің тексерісінен өтті. 

 

Материалдық-техникалық базасы. №39 «Достық» МДҰ заманауи балалар көп функционалдық 

жиһаздары және ойыншықтармен жабдықталған. Музыка, денешынықтыру залдары, қазақ тілі, 

әдістемелік кабинеті, өзін-өзі тану кабинеті және техникалық құрал-жабдықтармен қамтылған. 

Тәрбиеленушілердің денсаулығын  нығайту және қалыптастыруға медициналық және егілу 

кабинетінде жүзеге асырылады. Көріктендірілген балабақшаның аймағында спорттық және ойындық 

жабдықтар балалардың денсаулығын нығайтуға, ата-аналармен тәрбиеленушілер арасында дене 

шынықтыру және спортты дамытуға мүмкіндік береді. Сонымен қатар экологиялық аймақ: шыршалар, 

бақша, гүлзарлар балаларға экологиялық тәрбие беруге қызмет көрсетеді. 

 

Басымдылық бағыты. 2012 жылдан бастап облыстық алаң мектеп жасына дейінгі балаларға 

экологиялық тәрбие беруге бағытталған шығармашылық  ЭКО зертхана жұмыстары жүргізілуде. 

2014 жылдан бастап республикалық «Өзін-өзі тану» рухани-адамгершілік бағдарлама бойынша 

пилоттық мекеме болып тағайындалған.  2019-2022 оқу жылдарында «Заманауи білім беру 

технологияларын енгізу негізінде мектепке дейінгі ұйымдардың тәрбие-білім беру процесінің сапасын 

арттыру» облыстық эксперимент жүргізілуде. 

 

Жетістіктері: 5 жылда  МДҰ педагогтары білім беруге бағытталған 26 адаптивтік бағдарлама, 26 

педагогтың әдістемелік жұмыстары облыстық жинақтан жарық көрді. Жыл сайын МДҰ-ның 

педагогтары және тәрбиеленушілері республикалық, облыстық және қалалық байқаулырға қатысып,  

жүлделі орындармен және  сертификатпен марапатталады.  

 

Балабақша  меңгерушісі Уркимбаева Акканым Жаксыевна Білімі: жоғары (1986 ж., Орал қаласы, 

А.С. Пушкин атындағы пединститут, 2015ж. Ақтөбе қаласы, Баишев атындағы университет, 

мамандығы: «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту». Санаты Қөшбасшы. Еңбек жолы: 35 жыл 

2017 жылда Ы.Алтынсарин төсбелгісімен, 2022 ж.- «Мейірім» төсбелгісімен марапатталды. 



2021-2022 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ ҚОРЫТЫНДЫСЫ 

 
2021-2022 оқу жылында МКҚК №39 «Достық» бөбекжай-балабақшасының  білім беру процесі 

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың жалпыға міндетті мемлекеттік стандартына (бұдан әрі–

Стандарт 2018 жылғы 31 қазан № 604 (2012 жылғы 23 тамыздағы №1080 ҚРҮҚ, № 557 бұйрығы, 

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспарына (ҚР БҒМ 2016 жылғы 22 маусымдағы 

№391 бұйрығына 1 қосымша) және Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы 

ҚРБҒМ 2020 жылғы 24 қыркүйектегі № 412 бұйрығы. Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік 

оқу бағдарламасына әдістемелік нұсқаулыққа (бұдан әрі–Нұсқаулық 2021жылғы 26 шілдедегі №6 

хаттама.) сонымен қатар Қазақстан Республикасының «Білім туралы», «Педагог мәртебесі туралы» 

Заңдары және Қазақстан Республикасында білім беруді және ғылымды дамытудың 2020 – 2025 

жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы, сонымен қатар  Мектепке дейінгі тәрбиелеу мен 

оқытуды дамыту моделі 15.03.2021жыл, №137 қаулысы негізінде әзірленген, мектепке дейінгі тәрбие 

мен оқытудың мақсаты балалардың жеке қажеттіліктерін ескере отырып, олардың жан-жақты 

үйлесімді дамуы үшін жайлы және қауіпсіз жағдайлар жасау бағытына сәйкес  ұйымдастырылды. 

         Жылдық жоспарда 2021-2022 оқу жылының мақсат-міндеттері көрсетілген. Балабақша 

топтарының 2021-2022 оқу жылда ұйымдастырылған оқу қызметінің жылдық перспективалық 

жоспары толығымен жасалған және 5 білім беру салалары «Денсаулық», «Қатынас»,«Таным», 

«Шығармашылық», «Әлеумет» бағыттары бойынша құрылған. Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың 

үлгілік оқу бағдарламасының әдістемелік нұсқаулықтарын басшылыққа алды. 

  Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың жаңартылған мазмұны:  

– ұқсас тақырыптар негізінде құрастырылған перспективалық  жоспар 

– апталық циклограмма 

– балалардың біліктері мен дағдыларының даму деңгейін  бақылау үшін мониторингтер 

жүйесін енгізу арқылы іске асырылады.  

       Перспективалық жоспарға сәйкес әр апта бойынша балалардың әлеуметтік дағдылары мен өз 

бетінше оқып-үйрену дағдыларын дамытуға бағытталған ортақ тақырыптарды жан-жақты зерделеуге 

арналған апталық жоспар, циклограмма жасалған. Циклограммада Санитарлық ережелер талаптарына 

сәйкес балалардың жас ерекшеліктері ескерілген.  

2021-2022 оқу жылына арналған күн тәртібі барлық топтардада балалардың жас 

ерекшеліктеріне сәйкес құрастырылған, баланың қалыпты дамуына және оның денсаулығын  

нығайтуға тәулік  бойы уақытты тиімді бөлу және түрлі іс-әрекетпен демалыстың бірізділігі қамтылған. 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің міндетін атқарушының 2016 жылғы 12 

тамыздағы № 499 бұйрығымен бекітілген  мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу 

бағдарламасына сәйкес білім беру қызметін жүзеге асыру, соның ішінде: 

- оқытудың күтілетін нәтижелері түрінде ұсынылған мақсаттар мен міндеттерге қол жеткізу; 

- қимыл, коммуникативтік, танымдық, шығармашылық, әлеуметтік білім, білік, дағдыларын, өз 

бетінше үйрену дағдыларын, сонымен бірге аталған білім, білік, дағдыларды ерте жастағы балаларда 

қалыптастыру; 

- тәрбиелеу мен оқытуға психологиялық-педагогикалық жағдай жасау; 

- мектеп жасына дейінгі тәрбиеленушілерді бастауыш білім беру ұйымдарында оқыту үшін тең 

бастапқы мүмкіндіктерді құру; 

- мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту және бастауыш білім беру арасында  оқыту, дамыту, тәрбиелеу 

міндеттерін ескеріп, сабақтастық пен үздіксіздік ұстанымдарын қамтамасыз ету; 

- тәрбиеленушілердің жеке және жас ерекшеліктерін ескеріп, оқу қызметіне дайындау; 

- креативтілікті, коммуникативтілікті, сыни ойлауды және командада жұмыс істей білуді дамытуға 

бағытталған әлеуметтік-тұлғалық қасиеттерді қалыптастыру; 

«Рухани жаңғыру» бағдарламасын іске асыру шеңберінде ұлттық салт-дәстүрлер  мен жалпы   

адамзаттық құндылықтарға негізделген рухани-адамгершілік дағдыларды қалыптастыру бойынша 

жұмыс жоспары және материалдары бар. "Рухани жаңғыру" бағдарламасын іске асыру шеңберінде 

ұлттық салт-дәстүрлер мен жалпы адами құндылықтарға негізделген рухани-адамгершілік дағдыларды 

қалыптастыру бойынша «Рухани жаңғыру; болашаққа бағдар» іс – шаралар жоспары құрылды. Әр жыл 

сайын жоспарға сәйкес «Рухани жаңғыру» бұрышы әр топта жинақталды, жаңартылды. «Тілдер күні», 



«Тұңғыш Президент күні», «Тәуелсіздік күні», «Наурыз мерекесі», «Қазақстан халықтарының бірлігі 

күні» және «Жеңіс күні» мерекелерінде ертеңгілік, тақырыптық ашық оқу қызметтері, көрмелер 

ұйымдастырылды. 

№39 «Достық» бөбекжай-балабақшасының мектеп жасына дейінгі балаларды тәрбиелеу мен 

оқыту үшін қолайлы және қауіпсіз білім беру жағдайлары жасалған. Вариативтік компонентке  ықпал 

ететін, мінез-құлықтың қарапайым ережелерін  сақтай отырып, өз құрдастарымен  ынтымақтастыққа  

тәрбиелейтін  жағдай  жасалған. Жыл  мезгілдері, үй және  жабайы  жануарлар  жинағы, ұлттық  

бұрыштар, ұлттық ойындар жинақтары  жинақталған. Балабақшада  баланың өмірін қорғауды және 

денсаулығын нығайтуды қамтамасыз ететін пәндік–кеңістіктік  дамытушы орта ұйымдастырылды: 

1. «Денсаулық » білім беру саласы бойынша:  

Топтарда балалардың  өз бетінше  қимыл-қозғалыс  іс-әрекеттеріне, баланың  дене бітімі мен 

психикасын қолайлы сезінуін  қамтамасыз  ететін құралдар, қимылды  ойындар жиынтығы, доптар, 

атрибуттар, табан бұлшық еттерін жетілдіруге арналған массажды төсеніштер, түрлі пішінмен ойын 

материалдары  бар. Спорттық құрал жабдықтар, секіргіш резина   аттар, скакалка, обруч, құм салған 

қалташалар, кеглилер т\б. бар. 

Баланың мәдени-гигиеналық  дағдыларын  кеңейтіп, жетілдіруге арналған сауықтыру-шынықтыру  

шаралар жоспары жасалған талапқа сай. 

2. «Қатынас» білім беру саласы  бойынша: 

Балалардың  ойын  технологиялары  негізінде  тілдерді  ерте  үйренуге  арналған    көркем 

әдебиеттермен қамтамасыз  етілген. Сөйлеу мәдениеті, дыбыстық мәдениет, дыбыстарды дұрыс айта 

білуге, ажырата білуге жаттықтыру. Сөздік қорларын дамыту, байланыстырып сөйлеуге үйрету, сөзге 

қызығушылығымен зейінін тұрақтандыру. Грамматикалық дұрыс сөйлеуді жетілдіру, диалогты 

сөйлеуді қалыптастыру және шығармашылық тілдік қабілетке баули отырып, әдеби шығармаларды 

тыңдап, әңгімелеу және әңгімені қабылдай білуге үйретуге бағытталып жасақталған көрнекілік 

құралдары жеткілікті.                                                                                                                 

3. «Таным» білім беру саласы бойынша:                                                                                             

Баланың  танымдық іс-әрекетінің  жеке дамуына  әсер ететін сенсорлық-дидактикалық ойындары 

(домино, құрастырулар, пазылдар түрлері, геометриялық  пішін түрлері,  әр түрлі  конструкторлар, 

саусақ моторикасын дамытатын ойын түрлері, сенсорлы үйшіктер т\б.) және қоршаған  орта мен 

табиғатты ересектермен бірлесе зерттеуге  арналған  табиғат бұрыштары, тірі табиғат бұрышы -

аквариум балықтары бар.  

4. «Шығармашылық» білім беру саласы бойынша: 

   Тәрбиеленушілердің  жас шамасын  ескере отырып, бейнелеу  құралдарының  түрлерімен  музыкалық  

аспаптармен, ертегі  және әңгімелер  тыңдауға   арналаған дидактикалық  ойындармен, сахналық 

қойылымға арналған үйшіктермен, театр сахналау, көлеңкелі театр, сахналық ертегі қойылымына 

арналған алжапқыштар т.б.әр түрлі макеттермен  жабдықталған. 

5. «Әлеумет» білім беру саласы бойынша: 

 Вариативтік компонентке  ықпал ететін, мінез-құлықтың қарапайым ережелерін  сақтай отырып, өз 

құрдастарымен  ынтымақтастыққа  тәрбиелейтін  жағдай  жасалған. Жыл  мезгілдері, үй және  жабайы  

жануарлар  жинағы, ұлттық  бұрыштар, ұлттық ойындар жинақтары  жинақталған. 
 

Баланың даму мониторинг нәтижелері туралы жинақ есебі 

2018-2019 оқу жылы 

 

 

 

№ МДҰ 

атауы 

Бала 

сан

ы 

Деңсаулықт

ы сақтау 

Қатынас Танымдық Шығармашыл

ық 

Әлеуметтік 

I II III I II III I II III I II III I II III 

1 № 39 

«Достық

» МДҰ 

324 0 79 245 0 89 235 0 72 252  79 245  90 234 

         16,2%          13,3%     12,5% 15,1% 13,4% 



2019-2020 оқу жылы 

2020-2021 оқу жылы 

 

"Денсаулық", "Қатынас", "Таным", "Шығармашылық", "Әлеумет" білім беру салаларына 

негізделген мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мазмұнын түрлі іс-әрекеттерді ұйымдастыру 

арқылы оларды кіріктіру жолдарымен іске асыру: балалардың жас және жеке ерекшеліктерін ескеріп, 

оларды жан-жақты дамытуға, әлеуметтік дағдылары мен өзін-өзі үйрету дағдыларын дамытуға 

бағытталған «Денсаулық», «Қатынас», «Шығармашылық», «Таным», «Әлеумет» білім беру салалары 

мазмұнын кіріктіру қамтамасыз етілген.  

Перспективалық жоспарды оқу жылына арналған өтпелі тақырыптардың негізінде стандартқа сай 

құрастырылған. Перспективалық  жоспардағы өтпелі тақырыптар  көрсетілген. 

  2020-2021 оқу жылындағы перспективалық жоспардың циклограммары сәйкес. Оқыту тілдері 

бойынша апталық оқу жүктемесін сақталынды. Перспективалық жоспардағы өтпелі тақырыптар білім 

беру ұйымы басшысының бекіткен өтпелі тақырыптарымен сәйкес келеді. Перспективалық жоспарды 

оқу жылына арналған өтпелі тақырыптардың негізінде стандартқа сай құрастырылған. 

Серуенді, таңертеңгілік гимнастика, ойындарды (дамытушы сюжеттік – ролдік, қимылды және т.б) 

ұйымдастыру үшін картотекаларды қолдану арқылы жоспарланған. Балабақша әдіскері 

тәрбиешілердің циклограмманы уақытылы құрастыруын бақылауға алған. 

 Оқу-тәрбие жұмысы мектепке дейінгі  тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға  міндетті 

стандартын орындау мақсатында баланы жеке тұлға ретінде дамытудың тиімді жолдары 

қарастырылған. 

 Ұйымдастырылған оқу қызметі бойынша педагогтардың бейне сабақтарымен перспективалық 

жоспарларын зерделеуде, оқу тәрбие процесін ұйымдастыруда, педагогтер ойын арқылы оқыту, білім 

беру салаларының кіріктіру арқылы тәрбиелеу, оқыту, дамыту қағидаларын  ұстана алатының көрсетті. 

Тәрбиеленушілердің оқу жүктемесінің ең жоғары көлеміне қойылатын талаптар сақталынды. 

Өткен  оқу жылында перспективалық жоспарларында белгіленген оқу жүктемесінің ең жоғары көлемі 

ескеріле отырып, оқу жүктемесі берілген. 

2021-2022 оқу жылындағы мектеп жасына дейінгі балалардың біліктерімен дағдыларының 

дамуына мониторинг жүргізілді. 

Бала 

саны 

Кезеңдері Төмен деңгейдегі 

балалардың үлесі 

орта деңгейдегі 

бала үлесі 

Жоғары  деңгейдегі 

балалардың үлесі 

2018-2019 оқу жылы 

324        Бастапқы 38% 37% 25% 

2019-2020 оқу жылы 

304 Бастапқы 35% 40% 25% 

2020-2021 оқу жылы 

280 Бастапқы 29% 41% 30% 

2021-2022 оқу жылы 

290 Бастапқы 65% 25% 10% 

№ МДҰ 

атауы 

Бала 

саны 
Деңсаулықт

ы сақтау 

Қатынас Танымдық Шығармашылы

қ 

Әлеуметтік 

I II III I II III I II III I II III I II III 

1 №39 

«Достық

» МДҰ 

304 0 7

9 

225 0 89 215 0 72 232  79 225  90 214 

         14,1%          14,5%      13,3% 15,4% 14,1% 

№ МДҰ 

атауы 

Бала 

саны 
Деңсаулықты 

сақтау 

Қатынас Танымдық Шығармашылы

қ 

Әлеуметтік 

I II III I II III I II III I II III I II III 

1 № 39 

«Достық

» МДҰ 

280 0 79 201 0 89 191 0 72 252 0 79 201  90 190 

         17,3%          19,1%    18,1% 17,4% 16,7% 



Тәрбиеленушілердің жас кезеңдеріне сәйкес жетістіктерінің мониторингі жүргізілді: 

Бала 

саны 

Кезеңдері Төмен деңгейдегі 

балалардың үлесі 

орта деңгейдегі 

балалардың 

үлесі 

Жоғары  деңгейдегі 

балалардың үлесі 

2018-2019 оқу жылы 

324 Қорытынды 4,5% 25% 70,5% 

2019-2020 оқу жылы 

304 Қорытынды 10% 18,6% 71,4% 

2020-2021 оқу жылы 

280 Қорытынды 1,4% 10% 88,6% 

2021-2022 оқу жылы 

290 Қорытынды 1,8% 10% 87% 

 
 

БАЛАЛАРДЫҢ ДЕНСАУЛЫҚ ТОБЫНА САРАПТАМА 

 

Аурушаңдық талдауы 

      Оқу жылы Аурушаңдықтың 

 жалпы саны    

 Инфекциялық  

аурушаңдық  

        саны 

    Соматикалық аурудың 

саны  

2019-2020 9826 23 - 

2020-2021 6385 20 6368 

2021-2022 3881 - 3881 

 

 

 

 

Бала денсаулығы  топтарының таблицасы 

Оқу жылы Бала саны 1-топ  

денсаулығы 

2-топ  

денсаулығы 

3-топ 

денсаулығы 

2019-2020 341 80 46 5 

2020-2021 304 221 80 3 

2021-2022 246 77 169 - 

 

 

 

 

Денешынықтыру деңгейінде бала денсаулығының салыстырмалы таблицасы 

    Оқу жылы    2019-2020 2020-2021 2021-2022 

  Денешынықтырудағы    

физиологиялық  даму 

99% 99% 99% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПЕДАГОГИКАЛЫҚ ҰЖЫМЫНЫҢ ЖҰМЫС НӘТИЖЕСІ 

 
2021-2022 оқу жылында 27 педагог жұмыс атқарған, оның ішінде 19 - педагог жоғары білімді,  

12 - педагог арнаулы орта білімді. Мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқыту мамандығы бойынша  жоғары 

білімді - 9 педагог,  арнаулы орта білімді педагогтар- 11 бар. Олардың ішінде 18 -педагог  санатты, 

санаты жоқ 10 педагог. 

Балабақша педагогтары 2021-2022 оқыту мен тәрбиелеу процесін жаңартылған білім мазмұнын 

бағдарламаның негізгі идеялары балалардың бойында ерте жастан дамыту қажет негізгі дағдылармен 

тығыз байланыстыруда:   4К моделі: сыни ойлау, креативтілік, коммуникативтілік, командада жұмыс 

істеу.  Тұтас бала бейнесін қалыптастыруда бала үнін тыңдау, баланың қажеттіліктерін  ескеру. Ойын 

арқылы оқыту - педагог жетекшілігімен ойын, құрылымдалған ойын, еркін ойын  басшылыққа алып 

жұмыс жүргізуде. Циклограммаларында  4К моделінің 3 ойын, бала үні, бақылау, кері байланыс сияқты 

түйінді идеяларын басымды түрде іс-тәжірибеге енгізіп, 2021-2022 оқу жылында перспективалық 

жоспарды Смарт мақсат (қолжетімді) яғни, балаға бағытталған мақсатпен жұмыс жасауда.  

№39 «Достық» бөбекжай-балабақшасының мектеппен сабақтастық  кестесі құрылып, 

балабақша меңгерушісі мен мектеп директорының қолы қойылып, мөрленген. Балабақша педагогтары 

жоспарға сай мектеп кітапханасына, спорт залына, жалпы мектеппен танысуға тәрбиеленушілерді 

саяхатқа апару, сонымен қатар бастауыш буын педагогтарымен түрлі кездесу семинарларын өткізіп,  

үнемі тығыз байланыста болады. Сонымен қатар, балабақша педагогтары семинар практикумдар 

өткізіп, іс-тәжірибелерімен бөлісу жақсы жолға қойылған. Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың 

мазмұнын іске асыру Қазақстан Республикасында білім беруді және ғылымды дамытудың  мемлекеттік 

бағдарламасы мен Стандартта айқындалған міндеттері орындауды талап етеді.Үлгілік бағдарлама 

Стандарт талаптарына сәйкес: «Мәңгілік ел», «Рухани жаңғыру» бағдарламасын іске асыру шеңберінде 

ұлттық салт-дәстүрлер мен жалпы адами құндылықтарға негізделген рухани-адамгершілік дағдыларды 

қалыптастыру бойынша, жалпы ұлттық идеасына негізделген жалпы адамзаттық құндылықтарды, 

патриотизм мен төзімділікке тәрбиелеу мақсатында жүргізілген іс-шаралар жүйесі бар. Балабақшада 

ата-аналармен  қарым- қатынас жақсы қалыптасқан. Балабақша жас натуралистер станциясымен, 

Ә.Молдағұлова мұражайымен, мектептермен тығыз байланыста жұмыс істейді. Барлық кездесулер 

қызықты саяхаттар, квест-ойындар түрінде өтеді, бұл балалардың мектепке психологиялық 

дайындығының қажетті деңгейін қалыптастырады.Топтарда бұрыштар сюжеттік рөлдік ойындардың 

құрал жабдықтары, тілдерін дамыту мақсатында лото, мозайка, үстел үсті және әр түрлі құрастырмалы 

ойыншықтар, театрлық іс әрекеттерін және шығармашылық қабілеттерін дамыту мақсатында 

драматизациялауға арналған қуыршақтар, үстел үсті театрлар, көлеңкелі театрларының атрибуттары 

жинақталған.  
Білімі бойынша педагогтар 

Оқу жылы Барлық 

педагог 

 

Жоғары   

білімді 

Жоғары  

мектепке 

дейінгі  

Арнаулы 

орта білім 

Мектепке  

дейінгі 

арнаулы орта  

Пед. 

білімі жоқ 

 

2018-2019 25 13-52% 7-25% 12-48% 9-36% - 

2019-2020 25 13-52% 5-20% 16-64% 13-52% - 

2020-2021 27 15-55,6% 9-33,3% 20-74% 18-66,6% - 

2021-2022 27 19- 70,3% 11-40,7% 12-44,4% 11-40,7% - 

 

Біліктілік санаты бойынша педагогтар 

Оқу жылы Педагогтар 

саны 

Жоғары 

қөшбас

шы 

1-ші 2-ші Педагог- 

модератор 

Педагог- 

сарапшы 

Педагог 

зерттеу

ші 

2018-2019 25 2-8% 5-20% 9-36% - - - 

2019-2020 25 2-8% 4-16% 9-36% - - - 

2020-2021 27 2-7,4% 6-22,2% 7-25,9% 1-3,7% - - 

2021-2022 27 1-3,7% 5-18,5% 7-28% 3-11% 1-3,7% 1-3,7% 

 



Еңбек өтілі бойынша педагогтар 

 

Оқу жылы Педагогтар 

саны 

Педагогикалық еңбек өтілі 

0-3 

жыл 

3-5 

жыл 

5-10 

жыл 

10-15 

жыл 

15-20 

жыл 

20-25 

жыл 

25-тен 

жоғары 

2018-2019 25 8 5 4 3 2 3  

2019-2020 25 8 4 5 3 2 3  

2020-2021 27 8 4 5 4 2 2 2 

2021-2022 27 5 5 7 5 2 1 2 

 

 

 
 

МКҚК №39 «Достық» бөбекжай-балабақшасының кәсіби біліктілігін арттыру курстарынан 

өткен педагогтар тізімі 
№ Педагогтың  

аты – жөні, 
лауазымы 

Оқу орын бітірген жылы  Курстан 

өткен 
жылы 

Қайдан өткен Сертификат  

1 Меңгеруші 

Уркимбаева 

А.Ж 
 

 

санаты: басшы-
көшбасшы  

2015ж С.Бәйішев 

атындағы Ақтөбе 

университеті 
Мектепке дейінгі 

тәрбиелеу және оқыту 

(Бакалавр) 

2018 ж 

 

 
 

 

2021 ж  

1.«Мектепке дейінгі ұйымдарда 

білім берудің жаңа үлгілік 

бағдарламасына сәйкес 
жобалау» (72 сағ) «Өрлеу» 

БАҰО АҚ, 

2.«Эффективный менеджмент в 
управлении ДО» ЦПМ (80 сағ)  

№0218370 

 

 
 

 

 
№000279 

2 Әдіскер 

Аманжолова 

А.С 
 

санаты: II 

2020ж.Х.Досмұхамедов 

атындағы  Атырау 

Мемлекеттік 
университеті 

Мектепке дейінгі 

тәрбиелеу және оқыту 
(Бакалавр) 

12.11-

26.12 

 
2021 ж  

 

«Өзін – өзі тану» пәнін 

оқытудың ғылыми әдіснамалық 

негіздері» (72 сағ) 

№0006650 

3 Психолог  

Абилова Г.Н 

 
санаты: II 

2014ж. С.Бәйішев 

атындағы Ақтөбе 

университеті Педагог 
психолог (Бакалавр) 

03.12-

13.12 

2019 ж  
 

«Мектепке дейінгі ұйымда білім 

беру процесін жобалау» (72 сағ) 

«Өрлеу» БАҰО АҚ 

№0295870 

4 Қазақ тілі 

мұғалімі 
Табышева Л.Т 

санаты:педагог

-сарапшы 

2007ж. Қ.Жубанов 

атындағы Ақтөбе 
мемлекеттік универс 

Қазақ тілі мен әдебиеті 

(Бакалавр) 

04.10-

14.10 
2021 ж 

«Мектепке дейінгі ұйымның 

сапасын бағалау негізінде 
заттық– кеңістіктік дамытушы 

ортасын жобалау» (72 сағ) 

«Өрлеу» БАҰО АҚ 

№0409828 

5 Орыс тілі 1993ж. Ш.Уәліханов 25.10- «Развитие профессиональных №0436111 

7,1
8 8 7,4

3,7

17.8
20

16

22,2
18,5

17.8

36
36

25,9 28

0 0 0
3,7

11

0 0 0 0
3,7

0 0 0 0
3,7

2017-2018 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022

Біліктілік санаты бойынша педагогтар

жоғары 1-ші 2-ші Педагог-модератор Педагог-сарапшы Педагог-зерттеуші



мұғалімі 

Тайжанова Д.У 
 

санаты: II 

атындағы Көкшетау 

педагогикалық 
институты Орыс  тілі 

мен әдебиеті 

(Бакалавр) 

05.11 

2021 ж 

компетенций учителя русского 

языка и литературы» (80 сағ) 
«Өрлеу» БАҰО АҚ 

6 Дене 
шынықтыру 

жетекшісі 

Телгарин А.Б 
 

санаты: II 

2013 ж Ақтөбе ауыл-
шаруашылық колледжі 

Дене шынықтыру 

мұғалімі 
жоғары-2 курс 

03.12-
13.12 

2019 ж 

 
28.11-

01.12 

2021 ж 

1.«Мектепке дейінгі ұйымда 
білім беру процесін 

жобалау»(72 сағ) «Өрлеу» 

БАҰО АҚ  
2.«Коучинг по теннису» 

(26сағ)Теннисная федерация 

Казахстана  

№0295872 

7 Дене 
шынықтыру 

жетекшісі 

Оразалина А.О 

2017ж.Батыс Қазақст 
инновациял технолог 

университеті Дене 

шынықтыру спорт 
(бакалавр) 

   

8 Музыка 

жетекшісі 

Дауева А.З 
Педагог-

модератор 

2002ж.Орал 

Мемлекеттік музыкалық 

колледжі  
Хор жетекшісі 

14.09-

25.09 

2020 ж 

«Мектепке дейінгі ұйымда білім 

беру процесін жобалау» (72 сағ) 

 «Өрлеу» БАҰО АҚ 

№0341473 

9 Тәрбиеші 

Булекова А.А 

1995 ж 

Қ.Жубанов Ақтөбе  
Педагогикалық 

институты 

Мектепке дейінгі 
педагогика және 

психология, мектепке 

дейінгі тәрбие әдіскері 

23.10 

2021 ж 
 

 

18.10-
28.10 

2021 ж 

1.«Заманауи педагог цифрлық 

құзыреттіліктерін жетілдіру» (8 
сағ) «Өрлеу» БАҰО АҚ 

2.«Мектепке дейінгі ұйымның 

сапасын бағалау негізінде 
заттық – кеңістіктік дамытушы 

ортасын жобалау» (72 сағ) 

«Өрлеу» БАҰО АҚ 

№111937 

 
 

 

 
 

№0435924 

10 Тәрбиеші 
Дүйсенкұлова 

Г.Р 

педагог-
зерттеуші 

2013ж. С.Бәйішев 
атындағы Ақтөбе 

университетіПедагогика 

және психология 
Бакалавр 

14.09-
25.09 

2020 ж 

«Мектепке дейінгі ұйымда білім 
беру процесін жобалау»(72 сағ) 

«Өрлеу» БАҰО АҚ 

№0341474 

11 Тәрбиеші 

Айтбаева А.Қ 

2021 ж 

Баишев Университеті  

Мектепке дейінгі оқыту 
және тәрбиелеу 

(Бакалавр) 

03.03-

19.04 

2021 ж 
 

«Мектепке дейінгі ұйым 

педагогтерінің біліктілігін 

арттыру білім беру 
бағдарламасы»бойынша (235 

сағ) Ақтөбе қ.ПШО ЖМ  

№007455 

12 Әдіскер (2021) 
Ұзақбай Г.Б. 

 

санаты: I 

2016 ж 
С.Бәйішев университеті  

Педагогика - психология 

Бакалавр 

30.11-
11.12 

2020 ж 

 

11.02-
29.03 

2019 ж 

 
 

 

15.04-

03.05  
2019 ж 

1.«Мектепке дейінгі білім беру 
мазмұнын жаңарту 

жағдайындағы әдістемелік 

жұмыстың ұйымдастыру 

педагогикал. аспектілері» (72 
сағ)«Өрлеу» БАҰО АҚ 

2.«Мектепке дейінгі ұйым 

педагогтерінің біліктілігін 
арттыру білім беру 

бағдарламасы (235 сағ) 

Нұрсұлтан қ. ПШО 

3.Балалардың мектеп алды 
даярлығы бойынша мектепке 

дейінгі ұйым педагогтерінің 

біліктілігін арттыру білім беру 
бағдарламасы (120 сағ) 

№0376158 
 

 

 

 
 

 

 
№100387 

 

 

 
 

 

№119509 

13 Тәрбиеші 

Чипегина В.А 

2020 ж 

Қазақ – Орыс 

19.10-

30.10 

«Организационно – 

педагогические аспекты 

№0341835 



 

 
санаты: I 

Халықаралық 

университеті 
Мектепке дейінгі оқыту 

және тәрбиелеу 

(Бакалавр) 

2020 ж методической работы в 

условиях обновления 
содержания методической 

работы» (72 сағ)  «Өрлеу» 

БАҰО АҚ  

14 Тәрбиеші 
Сариева Н.П. 

педагог-

модератор 

2018 жАқтөбе 
гуманитарлық коллед 

Мектепке дейінгі тәрбие 

және оқыту 

01.09-
16.10 

2020 ж 

 

«Мектепке дейінгі ұйым 
педагогтерінің біліктілігін 

арттыру білім беру 

бағдарламасы (235 сағ) 
Нұрсұлтан қ. ПШО 

№004605 

15 Тәрбиеші 

Мандыбаева 

Ж.Қ 
 

 

 
санаты: II 

2014 ж 

Ақтөбе кооперативтік 

колледжі 
Мектепке дейінгі тәрбие 

және оқыту 

 
 

03.12-

12.01 

2018 ж 
 

 

23.09-
08.11 

2019 ж 

«Өзін – өзі тану» пәнін 

оқытудың ғылыми әдіснамалық 

негіздері» (72 сағ) «Өрлеу» 
БАҰО АҚ  

«Мектепке дейінгі ұйым 

педагогтерінің біліктілігін 
арттыру білім беру 

бағдарламасы»бойынша (235 

сағ) Ақтөбе қ.ПШО ЖМ 

Филиалы 

№0222035 

 

 
 

 

№000505 

16 Тәрбиеші 

Ажмуратова 

Н.М 
 

санаты: II 

2017 ж 

 

Қайнар университеті  
Педагогика - психология 

(Бакалавр) 

30.11-

11.12 

2020 ж 

«Білім беру мазмұның жаңарту  

жағдайында қазақ тілі мен 

әдебиеті пәні бойынша оқыту 
процесік жобалау.» (80сағ) 

«Өрлеу» БАҰО АҚ  

«Мектепке дейінгі білім беру 

мазмұнын жаңарту 
жағдайындағы әдістемелік 

жұмыстың ұйымдастырушылық 

педагогикалық аспектілері» (72 
сағ) «Өрлеу» БАҰО АҚ  

№0339435 

 

 
 

 

 

№0376132 

17 Тәрбиеші 

Айсина Ю.И 

2020 ж 

Көпсалалы Болашақ 

колледжі  
Мектепке дейінгі 

тәрбиелеу және оқыту 

18.10-

28.10 

2021 ж 

«Проектирование предметно – 

пространств развивающей 

среды дошкольной организации 
на основе ее качества» (72 сағ) 

«Өрлеу» БАҰО АҚ 

№0435948 

18 Тәрбиеші 
Мухаммеджано

ва Г.У 

 

педагог-
модератор 

2015 ж 
Ақтөбе кооперативтік 

колледжі  

Мектепке дейінгі 

тәрбиелеу және оқыту 
 

 

 

12.11-
26.12 

2021 ж 

 

 
 

04.10-

14.10 
2021 ж 

1.«Научно – методологические 
основы преподования предмета 

«Самопознание» (72 ч) НИГРЧ 

2. «Проектирование предметно 

– пространств развивающей 
среды дошкольной организации 

на основе ее качества» (72 сағ) 

«Өрлеу» БАҰО АҚ 

№0006662 
 

 

 

 
 

№0409845 

19 Тәрбиеші 

Зулкакова Л.А 

 
 

санаты: I 

1993 ж 

Ақтөбе педагогикалық 

училищесі 
Мектепке дейінгі 

тәрбиелеу 

 
 

 

 

 
 

05.06-

16.06 

2017 ж 
 

 

 
 

09.03-

19.04 

2021 ж 

1.«Мектепке дейінгі ұйымдарда 

білім беру процесін жалпы білім 

берудің жаңа үлгілік 
бағдарламасына сәйкес 

жобалау» (72 сағ) «Өрлеу» 

БАҰО АҚ  
2. «Мектепке дейінгі ұйым 

педагогтерінің біліктілігін 

арттыру білім беру 

бағдарламасы»бойынша (235 
сағ) Ақтөбе қ.ПШО ЖМ 

Филиалы 

№0157750 

 

 
 

 

 
 

№007474 

20 Тәрбиеші 2017 ж 12.11- 1. «Өзін – өзі тану» пәнін №0006440 



Намазбаева Г.А ЖМ РАУАН көпсалалы 

колледжі 
Мектепке дейінгі 

тәрбиелеу және оқыту 

 

26.11 

2021 ж 
 

 

19.10-

04.12 
2020 ж 

оқытудың ғылыми әдіснамалық 

негіздері» (72 сағ) 
2. «Мектепке дейінгі ұйым 

педагогтерінің біліктілігін 

арттыру білім беру 

бағдарламасы (235 сағ) Ақтөбе 
қ. ПШО 

 

 
 

№004715 

21 Тәрбиеші 

Кужахметова 
К.А 

2021 жС.Баишев 

атындағы университ. 
Педагогика және 

психология 

Бакалавр   

22 Тәрбиеші 

Кабулова А.С 
 

санаты: I 

2016ж. 

«Мектепке дейінгі 
тәрбиеші» қысқа 

мерзімді курсы  

Сертификат 
Жоғары (3 курс) 

09.11-

20.11 
2020 ж 

 

 
 

 

 

05.08-
20.09 

2020 ж 

1.«Организационно – 

педагогические аспекты 
методической работы в 

условиях обновления 

содержания методической 
работы» (72 сағ)  «Өрлеу» 

БАҰО АҚ  

2. «Мектепке дейінгі ұйым 

педагогтерінің біліктілігін 
арттыру білім беру 

бағдарламасы (235 сағ) Ақтөбе 

қ. ПШО 

№0375876 

 
 

 

 
 

 

 

№000416 

23 Тәрбиеші 

Жакина Г.А 

 

санаты: II 

2017ж С.Бәйішев 

атындағы Ақтөбе 

университеті 

Мектепке дейінгі оқыту 
және тәрбиелеу 

Бакалавр 

30.11-

11.12 

2020 ж 

«Мектепке дейінгі білім беру 

мазмұнын жаңарту 

жағдайындағы әдістемелік 

жұмыстың ұйымдастырушылық 
педагогикалық аспектілері» (72 

сағ) «Өрлеу» БАҰО АҚ 

№0376106 

24 Тәрбиеші 
Шуиншалина 

М.Х 

санаты: I 

1985 ж  Ақтөбе 
педагогика училищесі  

Мектепке дейінгі тәрбие 

27.05-
07.06 

2019 ж 

«Мектепке дейінгі ұйымда білім 
беру процесін жобалау» 

 (72 сағ) «Өрлеу» БАҰО 

№0325636 

25 Тәрбиеші 
Тлегенова К.Н 

2021 ж  Ә.Қуатбеков 
атындағы Халықтар 

достығы университет 

Мектепке дейінгі оқыту / 
тәрбиелеу 

   

26 Тәрбиеші 

Толқымбекова 

Э.А 

2020 ж 

Бакалавр С.Бәйішев 

университеті  
Мектепке дейінгі оқыту 

және тәрбиелеу 

2021ж 

 

 
 

 

 

15.06-
25.06. 

2020ж 

 
 

2020.15.1

2 

«Мемлекеттік жалпыға міндетті 

білім беру стандартын іске 

асыру аясында мектепке дейінгі 
ұйымда тәрбиешілердің оқу 

қыметін ұйымдастыру (80 сағ) 

«НұрScience» ғылыми – 

әдістемелік жоғары мектебі 
«Өзін-өзі тану» пәнің оқытудың 

ғылыми-әдіснамалық негіздері. 

(72 сағ) АО «НЦПК, Өрлеу» 
Мектепке дейінгі ұйым 

педагогтерінің біліктілігін 

арттыру білім беру 
бағдарламасы (120 сағ) 

№54 

 

 
 

 

 

№0340850 
 

 

№002771 

 

 

Сонымен қатар, 26 педагогта инклюзивті білім беру бойынша біліктілікті арттыру 

курстарынан өткен туралы сертификаттары бар. 

 



Қазақстан Республикасы педагог кадрларының біліктілігін арттырудың бағдарламасы бойынша 

«Мектепке дейінгі ұйымдарда инклюзивтік білім берудің түзете – дамытушылық және 

әлеуметтік – бейімдеушілік бағыттылығы» 

тақырыбында курсын (72 сағат) аяқтады 

1. Уркимбаева А.Ж 29.12.2021 №98  «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

2. Аманжолова А.С  29.12.2021  №101 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

3. Жакина Г.А    11.12.2020 №0376106  «Өрлеу» БАҰО» АҚ 

4. Чипегина В.А 29.12.2021 №98 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

5. Сариева Н.П 29.12.2021 №113 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

6. Мандыбаева Ж.Қ 29.12.2021 №99 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

7. Кужахметова К.А 29.12.2021 №100 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

8. Айтбаева А.Қ 29.12.2021 №103 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

9. Булекова А.А 29.12.2021     №105 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

10. Дүйсенқұлова Г.Р 29.12.2021 №107 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

11. Оразова Ж.А 29.12.2021 №104 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

12. Кабулова А.С 29.12.2021 №111 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

13. Ажмуратова Н.М 29.12.2021 №109 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

14. Намазбаева Г.А 29.12.2021 №106 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

15.  Абилова Г.Н 29.12.2021     №112 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

16. Жакина Г.А 29.12.2021 №97 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

17.  Айсина Ю.И 29.12.2021 №110 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

18. Толқымбекова Э 23.04.2021 «НұрScience» ғылыми әдістемелік жоғары мектебі 

19. Табышева Л.Т 21.02.2022 № 59 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

20. Тайжанова Д.У 21.02.2022 №72 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

21. Телғарин А.Б 21.02.2022 №73 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

22. Оразалина А.О 21.02.2022 № 61 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

23. Шуиншалина М.Х 21.02.2022 № 60 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

24. Жолымбетова А.Ж 21.02.2022 № 58 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

25. Зулкакова Л.А 21.02.2022 № 62 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

26. Тлегенова К.Н 21.02.2022 № 71 «Халықаралық білім беруді дамыту академиясы» 

 

 

 



Балабақшаның тәрбиеленушілері жыл сайын халықаралық, облыстық, қалалық 

конкурстарға қатысқандары: 
2018-2019 оқу жылы 

- халықаралық деігейде - 203 

- республикалық  деңгейде – 95  

- облыстық деңгейде – 0 

- қалалық деңгейде  –  294 

2019-2020 оқу жылы 

- халықаралық деңгейде –  27  

- республикалық  деңгейде –51   

- облыстық деңгейде – 25 

- қалалық деңгейде –   0 

 2020-2021 оқу жылы 

- халықаралық деңгейде –56    

- республикалық  деңгейде –170   

- облыстық деңгейде – 164 

- қалалық деңгейде  –  78 

2021-2022 оқу жылы  

- халықаралық деңгейде –150    

- республикалық  деңгейде – 213  

- облыстық деңгейде – 11 

- қалалық деңгейде  –  27 

 

Ата-аналарды оқу білім процесіне араласуын қарастырылды. Ата-аналармен бірлесе отырып 

жұмыс жасау формалары мен  жолдарын іздестірілді. Салауатты өмір салтын қалыптастыруда әр 

түрлі жұмыс түрлерімен таныстырып және спорттық іс-шараларға қатыстырылды. Ата-аналарды 

мектепке дейінгі ұйымда өтетін іс-шараларға  қатыстырылды.  

Ата-аналармен қосылып онлайн, офлайн режимінде өткізілген шараларға ата-аналардың белсенді 

қатысуы сауалнама толтыруға тәрбие және оқу процесіне жаңартылған әдістер енгізілді. Ата-

аналардың 98 пайызы  балабақшада баланың жан- жақты дамуына жағдай жасалып, мектепке сапалы 

дайындық беріледі деп санайды. Республикалық  өзін-өзі   тану эксперименті жұмысы бойынша 

«Баламызға жүрегімізді ұсынамыз» клубының отырысына қатысты. 

«Заманауи білім беру технологияларын енгізу негізінде мектепке дейінгі ұйымдардың тәрбие-

білім беру процесінің сапасын арттыру» облыстық эксперимент бағыты бойынша тұтас бала бейнесін 

қалыптастыруға қолдау көрсетті. 

МКҚК  №39 бөбекжай-балабақшасының Қамқоршылық кеңесінің отырыстары   әр түрлі 

тақырыпта ата-аналар комитеттерімен бірге өткізіледі. Жиналыстарда келесі сұрақтар қаралып, 

шешіледі: мектепке дейінгі ұйымның қызметі туралы басшының есебі, Ата-аналардың мектепке 

дейінгі ұйымның тәрбие-білім беру процесінің жай-күйіне, жағдайларына және нәтижелеріне 

қанағаттанушылық дәрежесін мониторингтеу нәтижелері, «Білім беру қызметтерінің сапасы, мектепке 

дейінгі ұйымның санитарлық-гигиеналық жағдайлары, тамақтану сапасы, материалдық-техникалық 

базаның жағдайын жақсарту және жаңарту туралы.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Бөбекжай-балабақшаның 2022-2023 оқу жылына арналған  

ЖЫЛДЫҚ ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ  
 

ЖОСПАРЛАУ КЕЗІНДЕ ЕСКЕРІЛЕТІН НЕГІЗГІ ҚҰЖАТТАР 

және мынадай нормативтік құқықтық актілерді басшылыққа алады: 

 

«Білім туралы» Қазақстан Республикасының Заңы 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z070000319_ 

«Педагог мәртебесі туралы» Қазақстан Республикасының Заңы 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z1900000293 

«Қазақстан Республикасындағы баланың құқықтары туралы» Қазақстан Республикасының 

Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z020000345_ 

«Ойыншықтардың қауіпсіздігі туралы» Қазақстан Республикасының Заңы 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z070000306_ 

«Кемтар балаларды әлеуметтiк және медициналық-педагогикалық түзеу 

арқылы қолдау туралы» Қазақстан Республикасының Заңы 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z020000343_ 

Мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытуды дамыту моделі 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/P2100000137 

«Мектепке дейінгі ұйымдарға және сәбилер үйлеріне қойылатын санитариялық-

эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидалары 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V2100023469 

«Білім берудің барлық деңгейінің мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарттары 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1800017669 

Қазақстан Республикасында мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу 

жоспарлары https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1200008275 

Мектепке   дейінгі   тәрбие  мен оқытудың үлгілік  оқу бағдарламалары 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1600014235              Тиісті 

үлгідегі   білім беру  ұйымдары  қызметінің үлгілік  қағидалары 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1800017657               Білім 

беру қызметтерін  көрсетудің  үлгілік  шартының   нысандары 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1600013227         Мемлекеттік  білім 

 беру  ұйымдары   қызметкерлерінің   үлгі    штаттары 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/P080000077_             Педагог 

қызметкерлер мен оларға теңестірілген тұлғалардың лауазымдарының үлгілік  біліктілік 

 сипаттамалары   https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V090005750_ 

Жабдықтармен және жиһазбен жарақтандыру нормалары 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1600013272 

Білім беру ұйымдарында қамқоршылық кеңестің жұмысын ұйымдастыру және  оны сайлау

 тәртібінің үлгілік қағидалары https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1700015584 

Мектепке дейінгі және орта білім беру ұйымдарын бейнебақылау жүйелерімен жарақтау 

стандарттары және оларға қойылатын талаптар https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1900018239 

Мектепке дейінгі білім беру саласында мемлекеттік қызметтер көрсету қағидалары 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V2000020883 
Орта білім беру ұйымдарына арналған оқулықтардың, мектепке дейінгі ұйымдарға, орта білім беру 

ұйымдарына арналған оқу-әдістемелік кешендердің, оның ішінде электрондық нысандағы тізбесі 
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V2000020708 
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https://adilet.zan.kz/kaz/docs/P2100000137
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V2100023469
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1800017669
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1200008275
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1600014235
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1800017657
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1600013227
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/P080000077_
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https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V2000020883
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V2000020708


АҒЫМДАҒЫ ЖЫЛ МІНДЕТТЕРІ  

Годовые задачи на 2022-2023 учебный год 

 

№  Міндеттер:  Күтілетін нәтиже 

1 «Мектепке дейінгі 

балалардың 

коммуникативтік тілдік, 

әлеуметтік-эмоционалды 

дағдыларын театр  

түрлері әрекеттер 

арқылы дамыту». 

 

 

Мектепке дейінгі балаларды театр түрлері арқылы 

шығармашылық жеке тұлғалық қабілеттерін жан-

жақты дамыту. Театрлық іс-әрекетті, ертегілерді 

пайдалана отырып тілін дамыту, сөйлеу мәдениеті 

мен ой-өрісін, дүниетанымын жетілдіру. Баланың 

әлеуметтік және эмоцияналдық дамуына жағдай 

жасап, әр баланың жеке дара әртістік, 

шығармашылық қасиеттерін ескере отырып, өзін 

қоршаған ортаға деген қарым-қатынас мәдениетін 

қалыптастыру. 

 

 

2 «Мектепке дейінгі 

балалардың  танымдық 

белсенділігі мен 

қоршаған ортаны танып 

білу дағдыларын ойын 

түріндегі түрлі балалар 

әрекеті,  тәжірибелік-

эксперименттік, 

жобалау-зерттеу 

әрекеттер арқылы жүзеге 

асыру». 

 

Мектепке дейінгі жастағы балалармен зерттеуге 

негізделген ойын әрекетін ұйымдастыру. Пәндік 

дамытушы ортасын пайдалана отырып, балалардың 

тәжірибелік-эксперименттік және жобалық-зерттеу  

қызметі арқылы танымдық дағдыларын дамыту. 

Қоршаған ортадағы заттардың табиғат 

құбылыстарының ерекшеліктерін зерттеп, тануға 

үйрету. 



 

 

                І бөлім. САЛАУАТТЫ ӨМІР САЛТЫН ҰЙЫМДАСТЫРУ 

 

Балалардың өмірін қорғау және денсаулығын нығайту жұмыстары 

 

 Мақсаты: Балалардың физиологиялық дамуы,  өмірі мен денсаулығын нығайту 

жұмыстарын жетілдіру және медициналық- педагогикалық тексеру 

 

№  Жұмыс мазмұны Мерзімі Жауаптылар 

1 Барлық топта жас ерекшеліктеріне сәйкес 

күн тәртібінің орындалуы. 

 

жыл бойына 

Тәрбиешілер 

2 Антропометрия  Жылына  

2 рет 

Медбике, топ 

тәрбиешілері 

3 Әр баланың жеке бас ерекшеліктері 

ескеріле отырып, дене шынықтыру  мен 

сауықтыру – шынықтыру шараларының 

сапалы орындалуын қамтамасыз ету. 

 

 

жыл бойына 

Дене шынықтыру 

нұсқаушысы 

4 Балаларды алдын-ала егуді, диспансерлік 

балаларды қарау жұмыстарын уақытымен 

жүргізу. 

 

 

жыл бойына 

Медбике 

5 Дене шынықтыру мен сауықтыру – 

шынықтыру шараларының жүргізілуіне 

сапалы дәрігерлік -педагогикалақ 

бақылауды жүргізуді қамтамасыз ету. 

 

 

жыл бойына 

Медбике 

6 Тәрбиешілердің таңғы фильтрді өткізуге 

жауапкершілігін арттыру, ауырып қалған 

балаларды дер кезінде анықтап отыру. 

 

 

жыл бойына 

Медбике,  

тәрбиешілер 

7 Спорттық мерекелердің, денсаулық 

күндерінің, ойын-сауықтардың жүргізілуі. 

 

 

жоспарға сай 
Дене шынықтыру 

нұсқаушысы 

8 Денсаулық парағының, ауруды көрсету 

экранын дайындау. 

 

 

тоқсан сайын 

медбике 



 

 

9 Қызметкерлердің жеке бас тазалығының 

сақталуын қадағалау. 

 

жыл бойына медбике 

10 Бала денсаулығын қадағалау бойынша 

бақылауды күшейту. 

 

жыл бойына медбике 

 

 

 

 

 
 

ДЕНЕ ШЫНЫҚТЫРУ БОЙЫНША ӨТКІЗІЛЕТІН  

САУЫҚТЫРУ – ШЫНЫҚТЫРУ ШАРАЛАРЫНЫҢ ЖОСПАРЫ  

 

  Айлар Іс-шара атауы Топтар 

 

Қыркүйек 

 

«Мен спортты сүйемін»  спорттық 

ойын-сауық кеші 

Ересек   топтар 

«Мы сильные, ловкие, 

спортивные!» 

Ортаңғы орыс топ 

Қазан 

 

 

«Көңілді орман жануарлары»  

эстафеталық ойын-сауық кеші. 

Кіші, ортаңғы қазақ топтар 

 «Путешествие по сказкам» 

спортивный праздник 

«Айналайын» ортаңғы тобы 

Қараша 

 

«Отбасылық ойындар»  

Денсаулық күні 

Мектепалды  даярлық қазақ топтар 

«Мы спортивная семья» Мектепалды  даярлық орыс тобы  

 

Желтоқсан 

 

«Біз ер жүрек батырлардың 

ұрпағы» ұлттық  эстафеталық 

ойындар  

 

Барлық ересек  топтар 

 «Тәуелсіз елдің жас қырандары» 

спорттық ойын-сауық 

Барлық мектепалды даярлық топтар 

Қаңтар 

 

«Қызықты қысқы ойындар»  

спорттық ойын-сауық 

 

Кіші, ортаңғы қазақ топтар 

«А нам нравится Зима!» спорттық  

мереке  

Ересек, мектепалды даярлық орыс топтар  

 

Ақпан 

 

 

«Менің көңілді добым!» 

спорттық іс-шара 

Ересек қазақ   топтар 

 

«Мой веселый звонкий мяч»  Ортаңғы орыс тобы 

Наурыз 

 

«Менің әкем бәрінен мықты!»    

ұлттық спорттық сайыс 

Мектепалды  даярлық топтар 

В поисках сокровищ» Ересек орыс тобы  



 

 

Спорттық мереке  

Сәуір 

 

«Спортландияға саяхат»    

Денсаулық  күні 

Кіші, ортаңғы қазақ топтар 

«Птички-невелички»» Денсаулық   

күні(экологиялық -спорттық іс-

шара) 

Ортаңғы орыс тобы 

Мамыр 

 

 

«Біз болашақ сарбаздар!» 

музыкалық спорттық іс шара 

 

Ересек, мектепалды  даярлық қазақ топтар 

«Мы будущие солдаты!»   ойын – 

сауық 

Ересек, мектепалды  даярлық орыс топтар 

 

 

Согласованные с АОФ РОО «Федерации тенниса» и КГУ ОСДЮСШ по теннису   

 спортивные мероприятия  на 2022-2023 учебный год  

 

№ Наименование спортивного 

мероприятия  

 Дата  

проведения  

Ответственные  

1 Организационное собрание Сентябрь  ОДЮСШ по теннису Актюбинским 

филиалом РОО Федерации тенниса 

2 Обучающий семинар  Сентябрь  ОДЮСШ по теннису Актюбинским 

филиалом РОО Федерации тенниса 

Дошкольные организации  

3 Обучающий семинар по 

заполнению журнала и составления 

поурочных планов 

Сентябрь  ОДЮСШ по теннису  

4 Набор групп, проведение 

родительских собраний, проведение 

открытых занятий для родителей 

Сентябрь - 

октябрь 

Дошкольные организации 

5 «Папа, мама и я спортивная -семья» Ноябрь ОДЮСШ по теннису Актюбинским 

филиалом РОО Федерации тенниса 

Дошкольные организации 

6 Турнир среди дошкольников по 

мини теннису 

Декабрь  ОДЮСШ по теннису Актюбинским 

филиалом РОО Федерации тенниса 

Дошкольные организации 

7 Турнир среди инструкторов 

дошкольных организаций  

Декабрь ОДЮСШ по теннису Актюбинским 

филиалом РОО Федерации тенниса 

Дошкольные организации 

8 «Новогодняя елка» Январь  ОДЮСШ по теннису Актюбинским 

филиалом РОО Федерации тенниса 

Дошкольные организации 

9 Турнир среди дошкольников по 

мини теннису 

Февраль  ОДЮСШ по теннису Актюбинским 

филиалом РОО Федерации тенниса 

Дошкольные организации 

10 Турнир среди инструкторов 

дошкольных организаций  

Февраль ОДЮСШ по теннису Актюбинским 

филиалом РОО Федерации тенниса 

Дошкольные организации 

11 Конкурс рисунков «Я люблю 

теннис» 

Март  ОДЮСШ по теннису Актюбинским 

филиалом РОО Федерации тенниса 

Дошкольные организации 

12 Турнир среди дошкольников по 

мини теннису 

Апрель  ОДЮСШ по теннису Актюбинским 

филиалом РОО Федерации тенниса 



 

 

Дошкольные организации 

13 Турнир среди инструкторов 

дошкольных организаций  

Апрель ОДЮСШ по теннису Актюбинским 

филиалом РОО Федерации тенниса 

Дошкольные организации 

14 «Папа, мама и я- спортивная семья» Май  ОДЮСШ по теннису Актюбинским 

филиалом РОО Федерации тенниса 

Дошкольные организации 

15 Командный турнир среди 

дошкольников по мини теннису 

В течении 

года апрель, 

май 

 

ОДЮСШ по теннису Актюбинским 

филиалом РОО Федерации тенниса 

Дошкольные организации 

 

 

 

 

Төтенше жағдайлар бойынша шаралар өткізу 

терроризмге қарсы және төтенше жағдайдың алдын алу 

 

№ Жұмыс түрлері Мазмұны Уақыты Жауаптылар 

1 Нұсқау беру 

 

Жадынама 

1.Еңбекті қорғау нұсқауы 

 

2. «Антитеррор» халыққа 

жадынама  дайындау 

 

Қажетіне 

қарай 

 

Әдіскер, 

шаруашылық 

меңгерушісі 

2 Нұсқау беру 

 

 

Әлеуметтік 

портрет 

 

 

1. Балалардың өмірі мен 

денсаулығын қорғау 

2. Аз қамтылған, 

көпбалалы отбасы 

балалары, қамқорлықтағы 

балалар туралы мәліметтер  

жинау 

 

 

Әр мезгіл 

бойынша 

 

Қыркүйек-

қазан 

Әдіскер, 

психолог 

3 Нұсқау беру 

 

Шығарма жазу 

Жұмыс орнында 

Шығарма жазу: 

«Терроризм қауіпті» (ата-

аналар және қызметкерлер 

арасында) 

 

Әр 

тоқсанда 

І рет 

 

қараша 

Әдіскер, 

психолог 

4 Нұсқау беру Педагогтар мен кіші буын 

қызметкерлермен 

азаматтық қорғаныс 

бойынша нұсқау 

 

 

Жыл бойы Әдіскер, 

шаруашылық 

меңгерушісі 

5 Кеңес 

 

«Өрттің алдын алу» 

 

Жыл бойы Әдіскер, 

психолог 



 

 

 

6 Нұсқау беру 

 

 

Өртке қарсы өткізілетін 

нұсқау 

 

 

Әр 

тоқсанда 

І рет 

Әдіскер, 

шаруашылық 

меңгерушісі 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Жол –көлік жарақатынан сақтандыру 
 

№ Жұмыс түрі Мазмұны 

 

Уақыты Жауаптылар 

1  «Қызыл, сары , жасыл» 

бағдаршам кеңесі 

жылжымалы папка   

Балалардың жолда жүру 

ережелері туралы білімдерін 

қалыптастыру. 

 

 Қазан  Барлық топ 

тәрбиешілері 

Әдіскер 

2 Көңілді кеш: «Правила 

движения достойны 

уважения!» 

Көшедегі қауіпсіздік  туралы 

білімдерін анықтау, жолда 

жүру ережелерін сақтау 

дағдыларын қалыптастыру. 
 

 Қараша Ортаңғы топ 

тәрбиешілері 

 

3 Көңілді кеш «Жол 

тәртібін сақтайық» 

Балалардың жолда жүру 

ережелері туралы білімдерін 

қалыптастыру 

 

Желтоқсан  Ересектер топ 

тәрбиешілері 

4 Балалардың қыс 

мезгіліндегі 

жарақаттанудан сақтану. 

Алғашқы көмек. Детский 

травматизм зимой. 

Первая помощь. 

Қауіпсіздіктің алдын-алу, 

алғашқы көмек көрсету 

ережелері туралы білімдерін 

қалыптастыру. 

 Қаңтар  Әдіскер  

5 «Жол ережесін 

бейнелейік» 

Шығармашылық көрме 

Балалардың жолда жүру 

ережелері туралы білімдерін 

жетілдіру 

 Ақпан   Мектепалды 

даярлық топ 

тәрбиешілері 

6 «Менің сенімді досым - 

жол белгілері!» ЖЖЕ 

туралы  викторина 

қызметкерлермен 

 

 

Балалардың жолда жүру 

ережесі туралы білімдерін 

бекіту 

 

 

 Наурыз  Музыка 

жетекшілері 

Дене 

шынықтыру 

жетекшілері 



 

 

7 «Тоқта, сақтан, жол 

ашық!» ойын-сауық кеші 

Балалардың көшедегі 

қауіпсіздік ережелерін 

ұстану дағдыларын 

қалыптастыру. 

Сәуір  Ортаңғы топ 

тәрбиешілері 

8 Жаз мезгіліне 

балалармен қауіпсіздік 

шараларына байланысты 

әңгіме сабақ жүргізу. 

Специальные беседы с 

детьми о правилах 

безопасности в природе в 

летний период 

Жолда жүру ережесін сақтау. 

Ормандағы тәртіп 

Саяхаттаудығы тәртіп 

Көшеде бөгде адаммен және 

жануарлармен кездескенде  

өзін ұстау тәртібі. 

Мамыр Барлық топ 

тәрбиешілері 

 

 

 

 

 

 

 

БАЛАЛАРМЕН ЖАЛПЫ ӨТКІЗІЛЕТІН ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫ 

№ Іс-әрекет түрлері Тақырыбы Уақыты  Жауаптылар 

1 Мереке «Білім күні» 1қыркүйек Шығармашылық топ 

2 
Ертеңгілік «Алтын күз!». 

қазан Музыка жетекшісі  

топ тәрбиешілері 

3 
Театрлық қойылым 

«Менің сүйікті ертегім» (көлеңке 

театры) 

қараша Әдіскер 

Топ тәрбиешілері 

4 

Ертеңгілік 
«Жаса, жайна Қазақстан!» 

Тәуелсіздік күні 

желтоқсан 

 

Шығармашылық топ 

5 

Көңілді кеш 

«Шырша шамын жағайық!» (Жаңа 

жылды тойлауға залды және 

атрибуттарды дайындау) 

желтоқсан Музыка жетекшісі  

Топ тәрбиешілері 

6 Жаңа жылдық 

ертеңгіліктер 
«Қош келдің, жыл жаңа!» 

желтоқсан Музыка жетекшісі 

Топ тәрбиешілері 

7 

Сурет салу көрмесі 

«Көрікті Қыс мезгілі!» 

шығармашылық көрме (дәстүрден 

тыс сурет салу технологияларын 

қолдану) 

 қаңтар 

Музыка жетекшісі  

Топ тәрбиешілері 

8 

Музыкалық мереке 

«Шыршамен қоштасу» ертегі 

кейіпкерлерінің театрлық 

қойылымы 

 қантар Музыка жетекшісі  

Топ тәрбиешілері 

9 Психологиялық 

ойын-тренинг  
«Татулық достық кілті» 

ақпан Психолог: Ғ.Н.Абилова 

 Экологический 

проект 
«Чистая планета-детям!» 

ақпан Тәрбиешілер 

10 Алғыс айту күні 

ашық хат, видео 

ролик 

«Алғыс елдің бәріне» 

1 наурыз Қазақ тілі маманы 

Барлық топ тәрбиешілері 

10 
Дайындық 

8 Наурыз мерекесіне залды және 

атрибуттарды дайындау 

 наурыз 

 

Барлық педагогтар 



 

 

11 Мерекелік 

ертеңгіліктер 
 «Мерекеңмен анашым!» 

наурыз Музыка жетекшісі 

Топ тәрбиешілері 

12 
Ертеңгілік 

 «Ұлыстың ұлы күні - 22 Наурыз 

келді!» 

 наурыз Шығармашылық топ 

13 
Қысқа мерзімді жоба «Терезе алдындағы бау-бақша» 

сәуір Әдіскер 

Топ тәрбиешілері 

14 
Мерекелік ойын 

сауық кеші 

 «1 Мамыр Қазақстан ұлттарының 

бірлігі күні». 

сәуір 

 

 

Музыка жетекшісі 

 топ тәрбиешілері 

15 
Мерекелік ойын 

сауық кеші 

«Ақпыз,сары, қарамыз! 

Ағайынбіз бәріміз» бірлік күніне 

арналған ойын-сауық 

сәуір Музыка жетекшісі 

Мектепалды даярлық топ 

тәрбиешілері 

16 
Мерекелік 

ертеңгілік 
«Ел қорғауға әзірміз!» 

 мамыр Дене шынықтыру 

жетекшілері, 

Тәрбиешілер 

17 
Шығармашылық 

көрме 

«Бейбітшілік- балалардың 

көзімен!» жеңіс күніне арналған 

көрме   

 мамыр Әдіскер, шығармашылық 

тобы  

18 Ертеңгілік  «Қош бол, сүйікті Балабақшам!» мамыр Музыка жетекшісі: 

Мектепалды даярлық топ 

тәрбиешілері 

 

«Бала құқығы- адам құқығы» бойынша жұмыс жоспары 

 

 

№ Іс-шара тақырыбы       Топтар 

 

Мерзімі             Жауаптылар 

1. «Бұл- менің әлемім» 

шығармашылық жұмыстар 

көрмесі 

 

Барлық топтарда  қыркүйек Психолог  

 

2. «Бала және оның құқығы» жас 

мамандармен жұмыс 

 

Жас мамандар  қазан Әдіскер 

 

3. «Менің құқығым» топтарда 

балалармен әңгіме өткізу 

 

Барлық топтарда қараша Әдіскер 

Топ тәрбиешілері 

4. «Конвенция – әлем 

балаларының Ата заңы» әңгіме  

 

Мектепалды 

даярлық топтары 

 қараша Топ тәрбиешілері 

5. 20 қараша Дүниежүзілік 

балаларды қорғау күніне 

арналған «Бала құқығы- адам 

құқығы» тақырыбындағы 

мерекелік іс шара 

 

 Ересек  топтары  қараша Музыка жетекшісі 

Топ тәрбиешілері 

6. «Адам құқығы бала құқығын 

қорғаудан басталады» 

қызметкерлермен дөңгелек 

үстел 

Бөбекжай-

балабақша 

қызметкерлері 

желтоқсан Меңгеруші 

 

Әдіскер 

Психолог 

 

7. «Я и мои права»  балалармен 

ойын түріндегі жұмыс 

ортаңғы тобы қантар Тәрбиешілер 



 

 

 

8. «Ойын арқылы құқықты 

үйренеміз» балалармен 

интеллектуалды ойын 

 

мектепалды 

даярлық тобы 

ақпан Тәрбиешілер 

 

9. «Мен және менің құқығым» 

қабырға газеті 

Барлық топтарда наурыз Әдіскер 

Топ тәрбиешілері  

 

10. «Ата-ана және бала құқығы» 

Дөңгелек үстел 

Барлық топ ата-

аналары 

 сәуір меңгерушісі 

Әдіскер 

психолог  

11. «Біз бақытты баламыз!» 

флешмоб 

Ересек топтар  мамыр Дене шынықтыру 

және 

Музыка жетекшілері 

 

 

 

 

 

 

 

ІІ бөлім КАДРЛАРМЕН ЖҰМЫС  
   

КӘСІБИ ІСКЕРЛІК, ТЕОРИЯЛЫҚ ЖӘНЕ ӘДІСТЕМЕЛІК БІЛІКТІЛІК ДЕҢГЕЙІН КӨТЕРУ 

 
Мақсаты: Оқу-тәрбие жұмысын жетілдіруде, алға қойылған міндеттерді орындауда педагогикалық 

ұжымың теориялық және тәжірибелік құқықтық сауаттарын көтеру    

 

№  Мазмұны  Уақыты  Жауапты  

 

1  Қазақстан Республикасы Оқу- ағарту министрінің 

2022 жылғы 3 тамыздағы № 348 бұйрығымен бекітілген 

«Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың, бастауыш, 

негізгі орта, жалпы орта, техникалық және кәсіптік, 

орта білімнен кейінгі білім берудің мемлекеттік 

жалпыға міндетті стандарттарымен» таныстыру, 

тарату. 

 Қыркүйек Әдіскер, 

шығармашыл

ық топ 

2 Қазақстан Республикасы Оқу ағарту министрлігінің 

09.09.2022 ж.  №394 бұйрығымен бекітілген  

«Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың     үлгілік оқу 

жоспарын» талқылау  

 

 Қыркүйек Әдіскер, 

шығармашыл

ық топ 

3 2022-2023 оқу жылына «Балаларды ерте дамыту 

институтының» Ғылыми-әдістемелік кеңесінің       

шешімімен ұсынылған (2022 жылғы 26 шілдедегі №7 

хаттама). 

Қазақстан Республикасының «Мектепке дейінгі 

ұйымдары мен мектепалды сыныптарында 2022-2023 

оқу жылында тәрбие-білім беру процесін ұйымдастыру 

туралы» әдістемелік нұсқау хатымен таныстыру 

 Қыркүйек-

қазан  

Әдіскер, 

шығармашыл

ық топ 

4 Қазақстан Республикасы Үкіметінің 

2021 жылғы 15 наурыздағы № 137 қаулысымен 

бекітілген «Мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытуды 

Қыркүйек-

ақпан-мамыр 

Әдіскер, 

шығармашыл

ық топ 



 

 

дамыту моделімен» таныстыру 

5 Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу 

бағдарламасының мазмұнын іске асыруда өтпелі 

тақырыптарды қолдану бойынша әдістемелік 

ұсынымдар.  

Қыркүйек-

қазан 

Әдіскер, 

шығармашыл

ық топ 

6 Үлгілік оқу бағдарламасының мазмұнын игеру 

бойынша балалардың біліктері мен дағдыларының 

дамуына мониторинг жүргізу бойынша әдістемелік 

ұсынымдар 

Қыркүйек-

ақпан-мамыр 

Әдіскер, 

шығармашыл

ық топ 

7 Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 

министрінің 2021 жылғы 12 қараша № 561  

бұйрығымен бекітілген  «Педагогтерді аттестаттаудан 

өткізу қағидалары мен шарттарын» талқылау  

мамыр Кәсіподақ 

төрайымы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кәсіби іскерлігін көтеру 

 

Мақсаты: оқыту-тәрбиелеу процесін шыңдау, тапсырманы сапалы орындау мақсатында 

педагогикалық ұжымның сауаттылығын, теориялық және тәжірибелік деңгейін жоғарылату. 
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9 +   +  + + +  +   +  +     +  + +  + 

10 + +   + +  +   + + +    +  + + + + +   

11 +   +  +  + +  +  +   +  +  +  + +   

12 + +    + + +   +  +       +  + +   

1 +  + +  +  + + + +  + +   + + + +  + +  + 

2 +    + +  +   + + +   +    +  + +   

3 + +  +  +  + +  +  +     +  + + + +   



 

 

4 +     + + +   +  +  +    + +  + +   

5 + + + + + +  + + + + + +    +   +  + +  + 

6 +       +      +        + + +  

7 + +      +             + + + +  

8 

 

+       +              + + +  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Өз білімін жетілдіру жұмысы 

 

  

№ 

Педагогтың аты-

жөні 

Өз білімін жетілдіру тақырыптары   Күтілетін нәтиже 

1. Уркимбаева 

Аққаным Жаксыевна 

Мектепке дейінгі білім беру жүйесін 

жаңғырту жағдайында педагог 

мамандығының мәртебесін арттыру негізгі 

бағыттары  

Әдістемелік нұсқаулар 

2. Аманжолова 

Айгерим Сергеевна 

«Мектепке дейінгі білім беру мен 

тәрбиелеу мазмұнын жаңартуда тиімді 

әдіс-тәсілдер мен технологияларды 

қолдану». 

 

Пед.материалдарды  

топтау, жинақтау 

 

    

3. 

Абилова Ғалия 

Нурлановна 

 

«Ұлы даланың жеті қыры» тақырыбы 

негізінде  жобалау  технологиясы арқылы 

патриоттық тәрбие беру.  

Пед.материалдарды  

топтау, жинақтау 

 

4 Табышева Ляззат 

Таукеновна 

Тәрбиеленушілердің ішкі жан дүниесін 

дамыту, рухани әлемін  жетілдіру 

бағытында рухани-адамгершілік 

құндылықтарды  қалыптастыру. 

Пед.материалдарды  

топтау, жинақтау 

 

5. Дауева Айнур 

Зайнуловна 

Вокальное пение в детском саду  Әдістемелік нұсқаулар 

 

6. Қожас Ажар 

Болатқызы 

Театрландырылған қойылымдар арқылы 

музыкалық шығарманың мазмұнын 

көрсете білуге балаларды дағдыландыру 

Пед.материалдарды  

топтау, жинақтау 

 

7 Телғарин Ақылжан 

Бердібайұлы 

Балалардың  денсаулығын нығайту және 

қорғау жағдайларымен қамтамасыз ету 

  Әдістемелік нұсқаулар 

 

8. Горевой Максим 

Александрович  

Формировать у детей привычку к 

здоровому образу жизни 

Пед. материал-ды топтау 

және жүйелеу 



 

 

9. Зулкакова Лаззат 

Аманжоловна 

Ойын арқылы баланың сөздік қорын 

арттыру және рухани-адамгершілік тәрбие 

беру 

Әдістемелік нұсқаулар 

10.  Шуиншалина 

Малика Хусаинвна 

Балалардың интеллектуалдық  дамуын  

ойындар  арқылы  қалыптастыру  

жолдарына жалпыадамзаттық 

құндылықтарды енгізу  

Пед. материал-ды топтау 

және жүйелеу 

11. Дүйсенқұлова 

Гүлбану Рафихқызы 

Мектеп жасына дейінгі балаларға 

патриоттық тәрбие берудің маңыздылығы. 

Әдістемелік нұсқаулар 

12. Мандыбаева  Жансая 

Қуанышқалиқызы 

Мектеп жасына дейінгі балаларға ойын 

арқылы рухани-адамгершілік тәрбие беру 

Әдістемелік нұсқаулар 

 

13. Махатова Ақмарал 

Қанатқызы 

Ұлттық ойындары арқылы мектепке 

дейінгі жастағы балалардың ой өрісін 

дамытып, қазақтың дәстүрлі ойындарына 

құрметпен қарауға тәрбиелеу 

Пед. материал-ды топтау 

және жүйелеу 

 

14. Кабулова Асия 

Сагындыковна 

Развитие творческих спасобностей детей 

через устное народное творчество 

Пед. материал-ды топтау 

және жүйелеу 

15. Намазбаева 

Гулмарал 

Алматқызы 

Балалардың коммуникативтік-тілдік, 

креативтілік дағдыларын дамытуда 

театрлық қойылымдардың ерекшеліктері. 

Пед. материал-ды топтау 

және жүйелеу 

16. 

 

Чипегина Виктория 

Алексеевна 

Развитие речи детей через самопознание Әдістемелік нұсқаулар 

17. Сариева Надежда 

Петровна 

 «Использование эффективных методов и 

технологий в обновлении содержания 

дошкольного образования и воспитания» 

Әдістемелік нұсқаулар  

18. 

 

Рыженкова 

Кристина 

Валерьевна 

Роль театра в жизни дошкольника Пед. материал-ды топтау 

және жүйелеу 

19. Толқымбекова 

Эльмира 

Ақжарбайқызы 

Мектеп жасына дейінгі балалардың 

танымдық қабілеттерін дамытуда 

эксперименттік зерттеу жұмыстарын 

қолдану. 

Пед. материал-ды топтау 

және жүйелеу 

20. Айтбаева Айгерім 

Қуандыққызы 

Мектеп жасына дейнгі балаларды оқыту 

және тәрбиелеу бағытында қолданатын 

театр түрлері 

Пед. материал-ды топтау 

және жүйелеу 

21 Айсина Юлия 

Ивановна 

Развитие творческих способностей детей 

путем использования устного народного 

творчества 

Пед. материал-ды топтау 

және жүйелеу 

22 Тлегенова Күміс 

Нұрланқызы 

Балаларға патриоттық тәрбие беруде қазақ 

жазушыларының шығармаларының 

маңыздылығы 

Пед. материал-ды топтау 

және жүйелеу 

24 Ажмуратова Назира 

Мусенова 

Балалардың коммуникативтік тілдік 

дағдылары мен шығармашылығын 

жетілдіруде қуыршақ, саусақ, көлеңке 

театрын қолдану.  

Пед.материалдарды 

топтау, жинақтау 

 

25 Биманова Дәмегүл 

Төлепбергенқызы 

Мектеп  жасына  дейінгі  балаларды туған  

жерге  сүйіспеншілікке  тәрбиелей отырып 

рухани-адамгершілік құндылықтарын 

арттыру 

Пед. материал-ды топтау 

және жүйелеу 



 

 

26 Булекова Алмагүл 

Альжанқызы 

Сюжеттік-рөлдік ойын арқылы 3-4 

жастағы балалардың коммуникативтік-

тілдік дағдыларын жетілдіру. 

Пед. материал-ды топтау 

және жүйелеу 

27 Есіркенова Ләззат 

Маратқызы 

Сенсорное развитие детей через 

дидактические игры 

Пед. материал-ды топтау 

және жүйелеу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

МКҚК №39 «Достық» бөбекжай -балабақшасының 

педагогтерді аттестаттаудан өткізу  

перспективтік жоспары 

 

 

№ Педагогтың  
Т.А.Ә 

Лауазымы  18 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

1 Уркимбаева А. Басшы     Басшы-
көшбасшы 

   

2 Аманжолова А. әдіскер   2     + 

3 Абилова А.С. психолог   2     + 

4 Табышева Л.Т. қаз.тілі    Педагог-

сарапшы 

    

5 Дауева А.З. муз.жетек    Педагог-

модератор 

    

6 Қожас А.Б. муз.жетек         

7 Телгарин А.Б. денеш/ж  2     +  

8 Горевой М.А. денеш/ж         

9 Дүйсенқұлова Г тәрбиеші     Педагог-

зерттеуші 

   

10 Шуиншалина М тәрбиеші   1     + 

11 Зулкакова Л.А. тәрбиеші 1    +    

12 Кабулова А.С. тәрбиеші     неатт +   

13 Ажмуратова Н. тәрбиеші 2     +   

14 Булекова А.А. тәрбиеші      +   

15 Толқымбекова Э тәрбиеші      +   

16 Биманова Д.Т. тәрбиеші 2     +   

17 Чипегина В.А. тәрбиеші     неатт +   

18 Сариева Н.П. тәрбиеші   Педагог- 

модератор 

    + 

19 Мандыбаева Ж тәрбиеші  2     +  

20 Айтбаева Ә.Қ. тәрбиеші      +   



 

 

21 Рыженкова К.В тәрбиеші       +  

22 Намазбаева Г. тәрбиеші      +   

23 Махатова А.Қ. тәрбиеші      +   

24 Тлегенова К.Н. тәрбиеші       +  

25 Айсина Ю.И. тәрбиеші       +  

26 Кайсанова А.Н. тәрбиеші        + 

27 Есіркенова Л. тәрбиеші       +  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МКҚК №39 «Достық» бөбекжай -балабақшасының 

педагогтерді біліктілік арттыру курстарынан өткізу  

перспективтік жоспары 

 

№ Педагогтың  Т.А.Ә Лауазымы  2019 2020 2021 2022 2023 

1 Уркимбаева А.Ж. Басшы   + +  

2 Аманжолова А.С. әдіскер   + +  

3 Абилова А.С. психолог +    + 

4 Табышева Л.Т. қаз.тілі   +   

5 Дауева А.З. муз.жетек  +    

6 Қожас А.Б. муз.жетек      

7 Телгарин А.Б. денеш/ж +    + 

8 Горевой М.А. денеш/ж      

9 Дүйсенқұлова Г.Р. тәрбиеші  +    

10 Шуиншалина М.Х. тәрбиеші +    + 

11 Зулкакова Л.А. тәрбиеші   +   

12 Кабулова А.С. тәрбиеші   +   

13 Ажмуратова Н.М. тәрбиеші   +   

14 Булекова А.А. тәрбиеші   +   

15 Толқымбекова Э.А. тәрбиеші    +  

16 Биманова Д.Т. тәрбиеші    +  

17 Чипегина В.А. тәрбиеші  +   + 

18 Сариева Н.П. тәрбиеші  +   + 

19 Мандыбаева Ж.Қ. тәрбиеші  +   + 

20 Айтбаева Ә.Қ. тәрбиеші   +   

21 Рыженкова К.В.. тәрбиеші     + 

22 Намазбаева Г.А. тәрбиеші  +  +  

23 Махатова А.Қ. тәрбиеші     + 

24 Тлегенова К.Н. тәрбиеші    +  

25 Айсина Ю.И. тәрбиеші   +   



 

 

26 Кайсанова А.Н. тәрбиеші      

27 Есіркенова Л.М. тәрбиеші     + 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПЕДАГОГ КАДРЛАРМЕН ӨТКІЗІЛЕТІН ЖҰМЫС ТҮРЛЕРІ 

 

КЕҢЕСТЕР  

 

№ Тақырыбы Категория Уақыты 

 

 Жауаптылар 

1 Мектепке дейінгі білім беру жүйесін 

жаңғырту жағдайында педагог 

мамандығының мәртебесін арттыру 

негізгі бағыттары 

педагогтар қыркүйек меңгеруші 

2 Заттық-кеңістіктік дамытушы орта – 

баланың психикалық әл-ауқатының 

қауіпсіздігіне, оны дамыту 

мақсаттарына сәйкес кеңістікті 

ұйымдастыру және баланың өз бетінше 

үйрену  қабілетін дамытуға оң ықпал 

ететін жабдықтар мен басқа да 

жарақтарды пайдалану 

Педагогтар  Қыркүйек Әдіскер 

 

3 Балаларға  кітаптарды оқып беру, 

балалардың оқылған, тыңдалған 

шығармалардан әсер алуына ықпал ету, 

балалардың жасына сәйкес 

тақпақтарды, өлеңдерді жаттату, 

кітаптардағы иллюстрацияларды 

көрсету және  оларға түсініктеме беру, 

балалардың ойларын тыңдау, 

балаларға қызықты кітаптарды таңдау, 

ол үшін топта немесе мектепке дейінгі 

ұйымда балаларға арналған 

кітаптардан, сондай-ақ балаларға 

арналған аудио шығармалардан кітап 

бұрышын ұйымдастыру 

Педагогтар Қыркүйек Тәрбиешілер  



 

 

4 Балалардың дене белсенділігін арттыру 

үшін қимылды ойындарға соның 

ішінде ұлттық қимылды ойындарға 

басымдық беру және балалардың 

дербес қимылды әрекетін таңертең, 

таңғы астан соң, серуен кездерінде, 

ұйқыдан соң өткізу формалары 

Педагогтар  

 

Қазан  Дене шынықтыру 

жетекшісі  

 

5 Балалар бақшасында қолданылатын 

театр түрлері 

Педагогтар  Қазан  Тәрбиешілер 

6 «Использование эффективных методов 

и технологий в обновлении 

содержания дошкольного образования 

и воспитания» 

Педагогтар  Қараша Тәрбиешілер 

7 Ортаңғы топтан бастап мемлекеттік 

тілді меңгерту мақсатында күні  бойы 

режимдік сәттерде Үлгілік оқу 

бағдарламасында айқындалған сөздік 

минимумды үйрету, түрлі балалар 

әрекетінде тәрбиеленушілердің ауызекі 

байланыстырып сөйлеуін дамыту, 

сондай-ақ қазақ халқының 

мәдениетімен, салттары мен 

дәстүрлерімен таныстыру, белсенді 

сөздікті байыту, сөздік нормаларды, 

мәдениетті қарым-қатынасты игерту 

ұсынылады. 

Педагогтар  Қазан  Қазақ тілі мұғалімі 

8 МДҰ –дағы мектепалды тобы 

балаларының  мектепке дайындығын 

зерттеудегі тиімді әдіс-тәсілдер. 

Тәжірибемен бөлісу 

Педагогтар  желтоқсан Әдіскер  

 

9 Коммуникативтік дағдыларды дамыту 

балалардың жеке ерекшеліктері мен 

қажеттіліктерін ескере отырып, ауызекі 

сөйлеуді, сөздік қорды 

қалыптастыруды, өмірде әртүрлі 

жағдайлардағы қарым-қатынас 

дағдыларын меңгертуді, қолдың ұсақ 

моторикасын және командада жұмыс 

істеу дағдыларын дамыту 

Педагогтар  Қантар  Қазақ тілі мұғалімі 

Л.Т.Табышева 

 

10 Танымдық және зияткерлік 

дағдыларды дамыту 

тәрбиеленушілердің қоршаған әлеммен 

өзара қарым-қатынас жасауына қажетті 

танымдық және зерттеушілік әрекеттің 

қарапайым дағдыларын меңгертуді 

қарастыру 

Педагогтар Ақпан  Тәрбиешілер 

11 Мектепке дейінгі ұйымда рухани-

адамгершілік тәрбие берудің 

міндеттері, мазмұны және тәсілдері 

Педагогтар Ақпан  Тәрбиешілер 

12 «Ұлы даланың жеті қыры» негізінде  

жобалық  технологиясы арқылы 

патриоттық тәрбие беру.  

Педагогтар  Наурыз  Психолог: 

Г.Н.Абилова 



 

 

13 Мектеп жасына дейінгі балалардың  

танымдық қабілеттерін зерттеу 

жұмыстары арқылы дамыту. 

Педагогтар 

 

Сәуір  

 

Тәрбиешілер  

 

14 «Педагогтың  балалармен жеке жұмыс 

туралы»  психологиялық кеңес 

Педагогтар 

 

Мамыр   Психолог  

Абилова Г.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Әдістемелік бөлме жұмысының мазмұны және ұйымдастыру 

 

№    Жұмыс бағыттары 

 

 Уақыты   Жауаптылар 

1  Жаңа оқу жылына заттық-дамытушы орта 

дайындығының қорытындысы 

 

 қыркүйек  Әдіскер 

2  Ұйымдастырылған  іс-әрекетін бөлу,   кестесін құру. 

Барлық топтар бойынша күн тәртібін бекіту. 

 

 қыркүйек  Әдіскер 

3  Мектеп және басқа ұйымдармен   байланыстырылған 

біріктірілген жұмыс жоспарын құру. 

Халықаралық, республикалық, облыстық, қалалалық 

сайыстарға, семинарларға қатысу. 

 

Қыркүйек 

 

Жыл бойы 

 Әдіскер 

 

 

 

4 

 

Мониторинг бойынша зерттеу жұмыстарын жүргізуге 

дайындық жұмыстары    

 

 қыркүйек Әдіскер 

5 Мектепалды, ересектер топтарына алғашқы зерттеу 

жұмыстарын жүргізу.  

 

 қараша Әдіскер  

6 Ашық көрсетілім ( педагогикалық іс-тәжірибеден) 

 

Жыл бойы  Әдіскер 

 

7 Жаңа жылдық ертеңгілік сценариін құру және бекіту 

 

 желтоқсан  Әдіскер, музыка 

жетекшілері 

8 Барлық топтар бойынша бағдарламаны игеру 

диагностикасын жүргізу 

І жарты жылдықтың қорытындысы. 

 

 қаңтар  Әдіскер,  

психолог 

9  Педагогикалық процесті жабдықтау 

 

 қаңтар  Әдіскер 

 



 

 

10  8наурыз, 22 Наурыз ертеңгіліктерін талдау және бекіту  Ақпан- 

наурыз 

 Әдіскер 

11  Бағдарламаның барлық бөлімі бойынша  балалардың 

білім деңгейін анықтау. Балалардың мектепке 

дайындығын тексеру. 

 

 сәуір  Әдіскер,  

психолог 

12  Қоштасу ертеңгіліктерін талдау және бекіту 

Обсуждение и утверждение сценария выпускных 

утренников 

 

Мамыр  Әдіскер, музыка 

жетекшілері 

13  Топтар бойынша қорытынды ашық көрсетілім 

Просмотр итоговых ОУД по группам 

 

Мамыр  Әдіскер,  

Барлық педагогтар 

14 Оқу жылының қорытындысы  

 

Мамыр  Әдіскер 

 

15  Жаз мезгіліне жұмыс жоспарын құру 

 

Мамыр  Әдіскер 

 

16 Педагогикалық кадрлардың білімін жетiлдiруiн 

ұйымдастыру мақсатында базалық курстарға 

сұраныстар беру. 

 

Қаңтар-

мамыр 

Әдіскер 

 

 

«Жас маман мектебінің» жұмыс жоспары 

2022-2023 оқу жылы 

 

№ Жұмыс мазмұны Мерзімі Жауапты 

1 

 

 Қазақстан Республикасы Оқу- ағарту министрінің 2022 

жылғы 3 тамыздағы № 348 бұйрығымен бекітілген 

«Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың, бастауыш, негізгі 

орта, жалпы орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен 

кейінгі білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті 

стандарттарымен» таныстыру, тарату. 

 

 

 

қыркүйек 

Меңгеруші 

Әдіскер 

 

2 

 

Қазақстан Республикасы Оқу ағарту министрлігінің 

09.09.2022 ж.  №394 бұйрығымен бекітілген  «Мектепке 

дейінгі тәрбие мен оқытудың     үлгілік оқу жоспарын» 

талқылау  

 

3 

 

 

2022-2023 оқу жылына «Балаларды ерте дамыту 

институтының» Ғылыми-әдістемелік кеңесінің       шешімімен 

ұсынылған (2022 жылғы 26 шілдедегі №7 хаттама). 

Қазақстан Республикасының «Мектепке дейінгі ұйымдары 

мен мектепалды сыныптарында 2022-2023 оқу жылында 

тәрбие-білім беру процесін ұйымдастыру туралы» 

әдістемелік нұсқау хатымен таныстыру 

қазан Әдіскер 

Шығармашылық 

топ 

 

4 Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік 

бағдарламасының мазмұнын іске асыруда  әдістемелік 

ұсынымдар.  

5 

 

Үлгілік бағдарламасының мазмұнын игеру бойынша 

балалардың біліктері мен дағдыларының дамуына 

мониторинг жүргізу бойынша әдістемелік ұсыныстар 

 Жыл 

бойы 

Әдіскер 

Шығармашылық 

топ 



 

 

6 

 

«Халық ауыз әдебиеті-мектеп жасына дейінгі балаларды 

рухани-адамгершілікке тәрбиелеудің негіздері» Әдістемелік 

ұсынымдар.  

Топтардағы құжаттарды рәсімдеу бойынша әдістемелік 

көмек көрсету. 

қараша Әдіскер 

Шығармашылық 

топ 

 

7  Мектеп жасына дейінгі балалар үшін математика негіздерін 

дидактикалық ойындар, танымдық әңгімелер, бейнелеу 

және құрастыру әрекеті, эксперимент жасау, математикалық 

мазмұндағы театрландырылған әрекет, әңгіме, дербес және 

басқа да әрекеттер арқылы ойын түрінде ұйымдастыруға 

кеңес беру 

желтоқсан 

 

Әдіскер  

8 Озық іс-тәжірибені зерттеу, аттестаттау сұрақтары, өз 

білімін жетілдіру 

жыл 

бойына  

Әдіскер  

9 Ата-аналармен жұмыс жүргізу бойынша кеңестер  қантар Әдіскер  

10 Ұйымдастыру-педагогикалық шараларды жүргізу бойынша 

әдістемелік көмек көрсету 

ақпан Шығармашылық 

топ 

11 Балалардың танымдық дағдыларын дамытуда зерттеушілік, 

эксперименттік іс-әрекеттерді жүзеге асыру 

наурыз Шығармашылық 

топ 

12 4 к моделіндегі дағдыларды дамытуға бағытталған ойын 

тапсырмаларын оқыту процесінде қолдану. 

сәуір Шығармашылық 

топ 

14 Жас мамандар арасында жүргізілетін ашық 

ұйымдастырылған  қызметі 

мамыр Әдіскер 

Шығармашылық 

топ 

 

 

ІІІ бөлім білім беру процесін ұйымдастыру 

Педагог қызметкерлермен іс тәжірибе алмасу, бөлісу. 

 

Ашық қаралымдар 

 

 

№ 

Тақырыбы Уақыты 

 

Педагогтардың     

аты-жөні 

1 «Ертегілер елінде» театрлық қойылым 

  

қазан Барлық топтарда 

2 «Жас маман» мектебі шеңберінде  

ұйымдастырылған  қызметтерінің ашық 

қаралымы 

 

қараша  Дене шынықтыру 

жетекшісі Горевой М. 

Музыка жетекшісі 

Қожас А.Б 

Тәрбиешілер:  

Айсина Ю.И. 

Кайсанова А.Н. 

Есіркенова Л.Т. 

Тлегенова К.Н. 

 

3  «Қазақ халқының мәдениетімен, салттары 

мен дәстүрлерімен таныстыру» кітапханаға 

экскурсия 

 

желтоқсан Биманова Д.Т. 



 

 

4 «Қазақ тілі апталығы» 

 

қантар Қазақ тілі мұғалімі 

Табышева Л.Т. 

 

5 «Кішкентай ғалымдар зертханасында» 

табиғат бұрышындағы ұйымдастырылған 

іс-әрекеттері 

 

ақпан Чипегина В.А.  

Сариева Н.П.  

6 Мектепалды даярлық тобында сауат ашу 

негіздері ұйымдастырылған іс-әрекеттері 

 

наурыз Махатова Г.Қ., 

 Рыженкова К.В. 

7 Бөбек жасы балалары үшін сенсорика 

бойынша ұйымдастырылған іс-әрекеттері 

 

сәуір Толқымбекова Э.А. 

Ажмуратова Н.М. 

8  «Ашық есік күні» ата-аналарға арналған  

қаралымдар 

 

мамыр Барлық топтар 

тәрбиешілер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ПЕДАГОГИКАЛЫҚ КЕҢЕСТЕР 

 

Мақсаты: Оқыту-тәрбиелеу процесін жақсарту және бағдарламаның тапсырмаларын меңгерту 

 

№  Педагогикалық кеңестер  

мазмұны және тақырыбы 

Өткізу 

түрі 

Уақыты   Жауаптылар  

 

1 

Пед кеңес №1 

Тақырыбы: 

«Білімді ұлт: терең білім, еңбекқорлық және 

отаншылдық қасиет» 

1.Қазақстан Республикасының Оқу-ағарту министрлігі 

2022 жылғы 3 тамыздағы № 348 бұйрығы. Мектепке 

дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға 

міндетті стандарты. 

«Қазақстан Республикасының мектепке дейінгі 

ұйымдарында 2022-2023 оқу жылында тәрбиелеу-білім 

процесін ұйымдастыру туралы» Әдістемелік нұсқау 

хатпен таныстыру. 

Государственный общеобязательный стандарт 

дошкольного воспитания и обучения. 

 Меңгеруші А.Ж. Уркимбаева 

2. Типтік оқу жоспарымен және Типтік оқу 

бағдарламасымен таныстыру. Перспективалық 

жоспарларды  мен циклограммаларды құрастыру.  

 

Дөңгел

ек 

үстел 

27 тамыз  

Меңгеруші, 

әдіскер,  

медицина 

қызметкерлері,  

тәрбиешілер,  

мамандар 

 



 

 

Ознакомление с Типовым учебным планом, Типовой 

учебной программой. Составление перспективных 

планов и циклограмм. 

Әдіскер А.С.Аманжолова 

 2022-2023 оқу жылының жұмыс тәртібін, мектепке 

дейінгі тәрбие және оқыту жоспарын, күн тәртібін, 

сабақ кестесін бекіту. 

3.Педагогикалық шеберхана:  

«Ұсақ қол моторикасына арналған ойындар арқылы 

балалардың ойлау қабілеті мен шығармашылығын 

дамыту» Слайд-презентация.                                                         

 Тәрбиеші Д.Т.Биманова 

-«Замануи педагогтың IT құзыреттілігін дамыту» 

Практикум 

Тәрбиеші К.Н.Тлегенова 

«Баланы ерте дамыту бағдарлары» Іскерлік ойын 

Тәрбиеші Г.А.Жакина 

«Ойынның бала өмірдегі маңызы» Мастер-класс. 

Тәрбиеші Э.А.Толқымбекова 

«Мектепке дейінгі ұйымдағы дидактикалық ойындар» 

 Шығармашылық ізденіс.                                                                                

Тәрбиеші Ж.А.Оразова 

4."Үздік пәндік-дамытушы орта" бейнероликтер 

байқауының қорытындысы. Марапаттау. 

Итоги конкурса видеороликов «Лучшая предметно-

развивающая среда» 

5.2022-2023 оқу жылының жұмыс тәртібін, оқу 

жоспарын, перспективалық жоспарын, сабақ кестесін 

бекіту. 

Педагогикалық кеңеске дайындық: 

 Педкеңестің шешімдерін орындау 

 Баяндамаларды дайындау; 

   Презентацияға дайындық; 

 

   

2. 

 

Пед кеңес №2 

Тақырыбы: Мектепке дейінгі балалардың 

коммуникативтік тілдік, әлеуметтік-эмоционалды 

дағдыларын театр  түрлері әрекеттер арқылы дамыту». 

1.«Театр түрлері арқылы мектеп жасына дейінгі 

балалардың креативтілік, командада жұмыс жасау, сыни 

ойлау, коммуникативтік тілдік дағдыларын дамыту». 

Меңгеруші А.Ж. Уркимбаева 

2. «Ертегілер елінде» театрлық қойылым барлық 

топтағы өткен театр фестивальдің қорытындысы 

Тақырыптық тексерістің қорытындысы 

Әдіскер А.С.Аманжолова 

3.Мектепке дейінгі жастағы балаларды театр түрлері 

арқылы шығармашылық жеке тұлғалық қабілеттерін 

жан-жақты дамыту. Театрлық іс-әрекетті ертегілерді 

пайдалана отырып тілін дамыту, сөйлеу мәдениеті мен 

ой-өрісін, дүниетанымын жетілдіру. Баланың әлеуметтік 

және эмоциялық дамуына жағдай жасап, әр баланың 

жеке дара әртістік, шығармашылық қасиеттерін ескере 

Хабарл

ама 

Баянда

ма 

 

Көрме  

 

Слайд-

баянда

ма 

Қараша 

Меңгеруші, 

әдіскер,  

медицина 

қызметкерлері,  

тәрбиешілер,  

мамандар 

 



 

 

отырып, өзін қоршаған ортаға деген қарым-қатынас 

мәдениетін қалыптастыру. 

Қазақ тілі мұғалімі Табышева Л.Т. 

4.2022-2023 оқу жылында өтетін аттестация. Е –

портфолио және педагогтарды аттестация бойынша 

педагогтармен жұмыс жоспары. 

5.Рекомендации по разработке видеозанятий с 

использованием инновационных  образовательных 

технологий. 

Тәрбиеші К.Н.Тлегенова  

3 

 

 

Пед кеңес №3 

Тақырыбы:  

І жарты жылдық бойынша педагогикалық ұжым 

жұмысын талдау. 

1.Жарты жылдық жұмыс барысының қорытындысы. 

Тақырыптық тексеру қорытындысы. 

2.Аурулардың алдын-алу шаралары. 

3.Дене шынықтыру нұсқаушысы, музыка жетекшісінің 

өз жұмыстарына талдау есебі. 

4. Жас маман мектебі жұмысының талдауы 

Хабарл

ама 

Баянда

ма 

 

Көрме  

 

Слайд-

баянда

ма 

қаңтар 

Меңгеруші, 

әдіскер,  

медицина 

қызметкерлері,  

тәрбиешілер,  

мамандар 

 

 

 

Педагогикалық кеңеске дайындық: 

 Педкеңестің шешімдерін орындау 

 Слайд-баяндамаға дайындық; 

 Фото көрмеге дайындық 

 

4 

Пед кеңес №4 

2 жылдық тапсырма бойынша 

Тақырыбы: «Мектепке дейінгі балалардың  танымдық 

белсенділігі мен қоршаған ортаны танып білу 

дағдыларын ойын түріндегі түрлі балалар әрекеті,  

тәжірибелік-эксперименттік, жобалау-зерттеу әрекеттер 

арқылы жүзеге асыру». 

Практикум: 

Мектеп жасына дейінгі балалармен зерттеуге 

негізделген іс-әрекетін ұйымдастыру. Оқытудың 

дамытушы ортасын пайдалана отырып, балалардың 

тәжірибелік-эксперименттік және жобалық-зерттеу  

қызметі арқылы танымдық дағдыларын дамыту. 

Қоршаған ортадағы заттардың табиғат құбылыстарының 

ерекшеліктерін зерттеп, тануға үйрету. 

Тәрбиешілер: В.А.Чипегина, Н.П.Сариева, Ажмуратова 

Н.М., Э.А.Толқымбекова  

Слайд-

баянда

ма 

Шебер 

класс 

 

наурыз 

Меңгеруші, 

әдіскер,  

медицина 

қызметкерлері,  

тәрбиешілер,  

мамандар 

5 

Пед кеңес №5 

Тақырыбы: «2022-2023  оқу жылының 

қорытындылары» 

 Мақсаты: МДҰ-ның оқу-тәрбие жұмысының жағдайын 

анықтау, келесі оқу жылының жұмыс бағытын белгілеу.  

1. 2022-2023 оқу жылы бойынша өткізілген оқу тәрбие 

жұмысына талдау  

2. Инновация жұмыстарына талдау  

3.Тәрбиешілердің шығармашылық есебі. 

4. Жылдық жоспардың орындалуы бойынша 

мониторинг нәтижелерінің қорытындылары 

 

Дөңгел

ек 

үстел 

мамыр 

 Меңгеруші, 

әдіскер,  

медицина 

қызметкерлері,  

тәрбиешілер,  

мамандар 

 



 

 

5.Жазғы жоспарды бекіту  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ІV бөлім ӘЛЕУМЕТПЕН ЖҰМЫС 

 

АТА-АНАЛАРМЕН ЖҰМЫС 

Мақсаты:   ата-аналардың педагогикалық мәдениетін көтеру, педагогикалық ұжым алдындағы 

тапсырмаларды бірлесіп   шешуге үйрету, ата-аналармен педагогикалық ағарту жұмыстарын жүргізу. 

 

 Мерзімі тақырыптары жұмыс түрлері жауаптылар 

Қырқүйек Жаңадан келген балалардың ата-аналарымен 

әңгімелесу, келісім –шарт жасау. 

«Жемқорлыққа жол жоқ» стендідегі ақпаратты 

жаңарту. 

Мемлекеттік қызмет көрсету және автоматизация 

туралы ата-аналарға түсіндірме жұмыстарын 

жүргізу. 

 

Ата-аналарға 

кеңес  

Меңгеруші, 

әдіскер 

 

МДҰ мамандарының қатысуымен  топтарда ата-

аналар жиналысы «Қош келдіңіздер, біз сізге 

қуаныштымыз!» тақырыбындағы жалпы ата-аналар 

жиналысы.  

1. Ішкі тәртіп ережелері.   

3.  Білім беру жүйесін жаңарту аясында МДҰ беру 

мазмұнын жаңарту   

4. Бала денсаулығы   

5. Топтар бойынша балалар жас ерекшеліктері 

6. 2022-2023 оқу жылының ата-анамен жұмыс  

жоспарымен таныстыру.   

7.Ата-аналар  комитетін сайлау. 

8.Тренинг. Сауалнама  

Топтарда  ата-

аналар 

жиналысы 

 

Меңгеруші, 

әдіскер 

психолог,барлық 

топ 

тәрбиешілері, 

медбике 



 

 

 

 

Қазан 

Ата-аналар қауымымен «Екпе 

туралы»,«Желшешек», «Жедел ішек аурулары», 

«Тұмаудың алдын алу»  кеңес 

 

Ата-аналармен 

әңгіме, пікір 

алысу 

Меңгеруші, 

әдіскер, 

медбике, 

психолог 

Қараша 1«Балама жүрегімді ұсынамын» ата-аналар клубы Дөңгелек үстел Шығармаш.топ 

Желтоқса

н 

Ата-аналармен діни экстремизм және терроризмнің 

профилактикасы бойынша семинар, радикалды 

діни идеологияның зияны туралы 

(слайдпрезентация) Тренинг. 

Ата-

аналармен 

әңгіме, пікір 

алысу  

   Ата-аналар 

комитеті 

  Қаңтар   «Балама жүрегімді ұсынамын» ата-аналар клубы 

 

Дөңгелек үстел Шығармашылық 

топ 

Ақпан Денсаулық күні  Спартакиада  д\ш жетекшісі 

Наурыз «Наурыз келді жеріме!» мейрамы Наурыз көрме Шығармашылық 

топ 

  Сәуір  «Балама жүрегімді ұсынамын» ата-аналар клубы Дөңгелек үстел Шығармаш.топ 

  Сәуір  Ашық есік күні «Мен не үйрендім»  Барлық 

топтарда   

Әдіскер,тәрбиеш

ілері 

Мамыр  «Мектепке  баруға  дайындық» МДҰпедагогта

рымен мектеп 

қатысуымен 

дөңгелек үстел 

 Барлық 

педагогтар 

  Мамыр   Ата-аналар мен бірге балабақша аймағын және топ 

алаңдарын көгалдандыру мен көріктендіру  

Экологиялық 

акция 

 Барлық 

педагогтар  

 

МЕКТЕППЕН САБАҚТАСТЫҚ ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ 

План совместной работы со школой  

 

№ Мерекелік шаралар Мерзімі Жауаптылар 

1 МДҰ мен мектеп  арасындағы сабақтастық бойынша 

жұмыс жоспарын талқылау , бекіту. 

(Согласование и утверждение плана  по реализации  

преемственности в работе детского сада и  школы.) 

Қазан  Әдіскер,  

мектепалды 

даярдлық 

топтарының 

тәрбиешілер 

2 Мектепалды даярлық тобы балаларының мектепке 

танысу саяхаты. (класс, актовый зал, дене шынықтыру 

залы, кітапхана, асхана, технология кабинеті) 

(Экскурсия детей подготовительной  группы в школу) 

Қараша  Педагогтар, 

тәрбиешілер 

3 МДҰ тәрбиешілерінің  мектептегі 1 класс 

оқушыларының  математика, Бейнелеу, көркем 

әдебиет, дене шынықтыру сабақтарына қатысу, 

тәжірибе алмасу. Мұғалімдердің МДҰ ҰОҚ қатысуы.   

 (Посещение воспитателями уроков математики, 

чтения,литературы и физкультуры в 1 классе 

Посещение учителями занятий в детском саду) 

Желтоқсан  Мұғалімдер, 

психолог, 

мектепалды 

тәрбиешілер 

4 Мектептегі МДҰ түлектерінің  1 класс бағдарламасын 

меңгеруіне талдау жасау. МДҰ мектепалды тобы 

балаларының  мектепке дейінгі тәрбиелеу мен  

оқытудың  бағдарламасын меңгеруіне талдау жасау. 

(Анализ программы обучения и воспитания в 1 кл. 

Анализ программы воспитания и обучения в 

предшкольной группы детского сада) 

Қаңтар Әдіскер,мектепалды 

тобы  тәрбиешілері, 

 

Дене шынықтыру 

нұсқаушылары 

 

 



 

 

5  «Мен мектепке барамын!» ақпараттандыру, кеңестер. 

(Оформление наглядного материала для родителей 

будущих первоклассников.) 

Ақпан   Әдіскер, психолог 

мектепалды 

даярдлық 

топтарының 

тәрбиешілер 

6 Ата-аналар мен мұғалімдерге арналған ашық есік күні. 

(День открытых дверей для родителей и учителей) 

Наурыз   Дене шынықтыру 

нұсқаушылары, 

Әдіскер, психолог 

7 Ата-аналар жиналысы.( Родительские собрания) 

Мектеп директорларының орынбасарлары мен 

мұғалімдерінің қатысуымен. 

Сәуір  Әдіскер, психолог, 

тәрбиешілер 

 

8 Мектепалды тобының мектепке саяхаты: «Мектеп 

ауласында не өседі?» 

Экскурсия детей предшкольной группы 

в школу «Что растёт на школьном дворе»  

Мамыр Әдіскер, 

психолог, 

тәрбиешілер   

9 Бастауыш класс мұғалімдерінің «Балабақшамен 

қоштасу»  кешіне қатысуы. 

(Участие учителей начальных классов на выпускных 

мероприятиях  ДО) 

 

Мамыр  тәрбиешілері, 

музыка жетекшісі 

мектепалды 

тобының  

тәрбиешілері 

10 Түлектердің мектептегі жетістектері. 

(Достижение выпускников ДО в школе.) 

Маусым  Әдіскер  

 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес жоспары 

Организация работы по противодействию коррупции в образовательном учреждении 

 

Мероприятия Срок  

выполнения 

Ответственный 

1. Организационные мероприятия 

Издание приказов по ДО: 

1. Об организации работы по противодействию коррупции 

в образовательном учреждении. 

2. О соблюдении антикоррупционного законодательства РК 

в ГККП ясли-детсаду №39 «Достык». 

3. Об утверждении плана мероприятий на учебный год по 

противодействию коррупции в ясли-детсаду. 

4. Об утверждении Положения об антикоррупционной 

рабочей группе по противодействию коррупции в ДО. 

5.  О недопущении незаконных сборов денежных средств с 

родителей (законных представителей) воспитанников. 

6. Об утверждении регламента работы с обращениями 

граждан. 

7. О назначении ответственных лиц  по оказанию  

государственных услуг  

сентябрь Заведующая ДО 

2. Меры по нормативному обеспечению противодействия коррупции 

Рассмотрение вопросов исполнения законодательства в 

области противодействия коррупции на общем собрании 

трудового коллектива 

сентябрь-май Творческая группа 



 

 

Экспертиза должностных инструкций педагогических 

работников, исполнение которых в наибольшей мере 

чревато риском коррупционных проявлений 

октябрь Творческая группа 

3. Меры по совершенствованию управления в целях предупреждения коррупции 

Организация проверки достоверности, представляемых 

гражданином персональных данных и иных сведений при 

поступлении на работу в образовательное учреждение. 

постоянно Творческая группа 

Ежегодный анализ причин и условий, способствующих 

совершению коррупционных правонарушений. 

январь Творческая группа 

Осуществление контроля за соблюдением требований, 

установленных законом «О государственных закупках» 

в течение года Творческая группа 

Осуществление контроля за целевым использованием 

бюджетных средств 

в течение года Творческая группа 

Проведение внутреннего контроля: 

- организация и проведение занятий; 

- организация питания воспитанников; 

- соблюдением прав всех участников образовательного 

процесса; 

- работы по обращениям граждан. 

в течение года Творческая группа 

Контроль соблюдения сотрудниками Положения о нормах 

профессиональной этики педагогических работников 

постоянно Творческая группа 

Усиление контроля недопущения фактов неправомерного 

взимания денежных средств с родителей (законных 

представителей). 

постоянно Творческая группа 

Активные формы работы с детьми и коллективом ДО 

Заседание  профсоюзного комитета и администрации 

 

1раз в 

полугодие  

Заведующая ДО 

председатель 

профсоюзного 

комитета 

методист 

• Отчет заведующей ДО  о целевом использовании 

оборудования и ТСО в дошкольном учреждении 

январь 

• Отчет заведующей ДО  о расходовании безвозмездной 

(спонсорской, благотворительной) помощи в ДО 

май 

Производственное совещание  трудового коллектива 

«Меры по исполнению действующего антикоррупционного 

законодательства и социальная ответственность» 

октябрь Заведующая ДО,  

Совещания при заведующей: 

• О ходе реализации деятельности ДО по противодействию 

коррупционным правонарушениям 

декабрь Заведующая ДО  

• Отчет главного бухгалтера ДО о формировании и 

расходовании бюджетных средств 

декабрь Творческая группа 

• О ходе реализации закона  «О государственных закупках» январь 

Педчас  «Методика организации и проведения 

антикоррупционных занятий в дошкольной организации» 

1 раз в 

полугодие 

методист 

Активные формы работы с родителями 

Общее  родительское собрание «Формирование 

антикоррупционного мировоззрения всех участников 

учебно-образовательного процесса» 

октябрь  

Творческая группа 

Консультации воспитателе в  уголке родителей : 

•«По законам справедливости»   

ежеквартально Творческая группа 

Книжные выставки:   

• «Наши права — наши обязанности» ежеквартально Творческая группа 



 

 

Организация и проведение в Международный день борьбы 

с коррупцией мероприятий, направленных на 

формирование антикоррупционного сознания 

9 декабря Творческая группа 

Методические семинары для педагогов, сотрудников, 

родителей воспитанников 

февраль Творческая группа 

Конкурсы, тренинги, консультации   

Подготовка памятки для участников образовательного 

процесса «Как противостоять коррупции» 

март Творческая группа 

Конкурс сочинений: 

• «Гражданин и коррупция» (с родителями); 

• «Мое отношение к коррупции» (сотрудники и 

администрация ДО); 

• «Будущее моей страны — в моих руках» (педагоги) 

апрель Творческая группа 

Конкурс антикоррупционных плакатов «Нет коррупции!» 

среди родителей  

май Творческая группа 

Создание банка документации по антикоррупционной политике 

Отчет руководителя учреждения перед педагогическим 

коллективом и родительской общественностью о 

результатах антикоррупционной деятельности ДО 

май Заведующая ДО  

Формирование пакета документов по действующему 

законодательству, необходимого для проведения работы по 

предупреждению коррупционных правонарушений 

май Заведующая ДО, 

Антикоррупционная 

рабочая группа 

 

 

Терроризмге қарсы алдын-ала жүргізілетін іс-шаралар жоспары. 

Мақсаты: балабақшадағы терроризм мен экстремизмге қарсы іс-қимыл бойынша алдын алу 

сипатындағы іс-қимылдарды бекіту. 

Міндеттері: балабақшаның қауіпсіз жұмыс істеуіне жағдай жасау. Балабақша тәрбиеленушілері мен 

қызметкерлерінің өмірі мен денсаулығын қорғау. 

 

№  Шаралар  Мерзімі Жауаптылар 

I. Педагогикалық кадрлармен, қызмткерлермен өткізілтін мерекелік шаралар  

1. «Терроризмге қарсы» оқу жылына жүргізілетін шаралардың 

жоспарымен таныстыру. 

Қыркүйек Меңгеруші 

2. Терроризге қарсы  қызметкерлермен нұсқау өткізу. Жылы 

бойы 

Меңгеруші 

3. МДҰ ғимаратына рұқсатнама жүйесін ұйымдастыру. Жыл бойы Меңгеруші 

тәрбиешілер 

4. Күндізгі  уақытқа педагогтардан кезекшілік ұйымдастыру және 

бақылау. 

Жыл бойы Меңгеруші 

тәрбиешілер 

5. Күнделікті МДҰ ғимаратының  ауласын қарау, тексеру. Жыл бойы Меңгеруші, 

шаруашылық меңг 

6. Терроризмге қарсы жадынамаларды жаңарту. Жыл бойы Меңгеруші 

7. «Террористік қауіп туындаған кездегі іс-қимыл негідеріне 

байланысты»-әдістемелік  құралын қарау. 

Жыл бойы Меңгеруші 

тәрбиешілер 

8. Рұқсатнама тәртібі (журналы) бойынша шараларды 

ұйымдастыру және видеобақылауды қамтамасыз ету. 

Күн сайын Меңгеруші  

қызметкерлер 



 

 

9 МДҰ ғимаратының ауласына жіне ішіне бөгде адамдарды 

болдырмау және журналға тіркеуін қадағалау. 

Күн сайын Меңгеруші 

қызметкерлер 

10 Күнделікті ғимараттың сыртын және ішін қарау.   Жыл бойы Меңгеруші  

қызметкерлер 

 

II.Тәрбиеленушілермен өткізілетін шаралар 

11. Ағартушылық әңгімелесулер өткізу:  Проведение 

профилактических бесед по:  

-«Дос болып өмір сүрейік! Жанжалды шешуді үйренеміз» 

 «Давайте жит дружно! Учимся решать конфликты»;  

- «Мейірімділік- бейбітшілікке жол бастау» «Доброта - дорога 

к миру»; 

Жыл бойы 

В течение 

года 

тәрбиешілер 

воспитатели 

12. Әр топ бойынша медициналық аптечкалардың болуын және 

жабдықталуын тексеру.  

Проверка наличия и укомплектованности медицинских 

аптечек в группах 

Жыл бойы 

В течение 

года 

Меңгеруші 

Медсестра 

тәрбиешілер 

13. Халықтар бірлігі мерекесін өткізу. 

Мероприятия, посвященные Дню народного единства.  

мамыр тәрбиешілер  

14. «1- маусым Балаларды қорғау» мерекесін өткізу 

Проведение мероприятий «День защиты детей» 

мамыр тәрбиешілер  

15. АҚ қызметкерлерімен практикалық сабақтарды МДҰ 

қызметкерлерімен және тәрбиеленушілермен өткізу. 

Привлечение работников силовых ведомств к проведению 

практических занятий с воспитанниками. 

Жылы 

бойы 

Меңгеруші 

 

 

 

Діни экстремизм мен терроризмге қарсы іс- қимыл жөніндегі 

2022-2023 оқу жылға арналған іс – шаралар жоспары 

 

Р/с 

№ 

              Іс шаралар       Жұмыс түрі Орындалу 

мерзімі 

Жауапты 

орындаушы

лар 

1.1 Жаңа нысандар мен әдістерді енгізу жолымен діни экстремизмнің және терроризмнің алдын 

– алу жөніндегі    іс-шаралар 

1. Діни экстремизмнің және терроризмнің алдын 

алу бойынша іс шаралар жоспарларды әзірлеу 

Іс – шараларды 

жоспары 

 

 Меңгеруші  

Әдіскер 

2. Ата- аналар арасында діни экстремизм және 

терроризм жөнінде түсіндіру жұмыстарын 

ұйымдастыру 

Кеңестер Жыл 

сайын 

Әдіскер 

Шаруашыл 

меңгерушісі 

3. Діни қоғамдастардың қалыптасуын алдын алу 

мақсатында патриоттық сезімдерін нығайтуға 

бағытталған жұмыстар жүргізу 

Іс- шаралар Жоспар 

бойынша 

Әдіскер 

 

4 Мектепке дейінгі ұйымның ақпараттық 

насихаттау деңгейін жоғарлату мақсатында 

ұйымдастырылған  жұмыстар 

Өндірістік 

жиналыс 

Жыл 

сайын 

Кәсіп одақ 

төрайымы 

 

1.2 Бұқаралық ақпараттық құралдары және өзге де ақпараттық материалдар шығару арқылы 

діни зкстремизмнің және терроризмнің алдын алу жөніндегі іс- шаралар 

5. Ата-аналармен діни экстремизм және 

терроризмнің профилактикасы бойынша мектепке 

дейінгі ұйымда семинар, радикалды діни 

идеологияның зияны туралы буклеттер шығару. 

Семинарлар Жыл 

сайын 

Әдіскер 

 



 

 

6. 2022-2023 оқу жылға арналған жоспарының іске 

асырылу барысы туралы материалдарды 

бұқаралық ақпараттық құралдарында 

орналастыру 

  Жыл 

сайын  

Әдіскер 

 

1.3               Білім саласындағы діни экстремизммен терроризмнің алдын алу іс- шаралары 

7 Мектеп жасына дейінгі балаларға ұлттық, 

патриоттық тәрбие беруге бағытталған адаптивкік 

бағдарламалар. 

«Менің елім -

Қазақстан» 

«Қыз-елдің көркі» 

«Жасұлан» 

«Мейірімділік пен 

әділділік мекені» 

«Я и мои права» 

 Жыл 

сайын 

Әдіскер 

 

1.4 Діни экстремизм және терроризмнің профилактикасы жөніндегі іс - шаралар 

8. Топтарда рухани-адамгершілік және патриоттық 

тәрбие беруге кітапхана, спорттық клубы 

Әр топтарда 

кітапханалар, ата -

аналар клубы, Жас 

мамандар мектебі 

Жыл 

сайын 

Әдіскер 

 

9. Патриоттық тақырыптағы ұйымдастырылған іс-

шараларға, байқауларға қатысу. 

шығармашылық Жыл 

сайын 

Музыка 

жетекші: 

Дауева А.З 

10 Балаларды мәдени- тарихи құндылығы бар 

мұражайларға топ серуен 

 Топ серуен Жыл 

сайын 

Психолог  

Г.Н.Абилова 

1.5 Мемлекеттік органдардың күштері мен жабдықтарының терористік актілердің салдарын 

азайтуға және жоюға әзірлігін, сондай –ақ террористік тұрғыдан осал обьектілердің 

терроризмге қарсы қозғалу дәрежесін арттыру жөніндегі іс- шаралар. 

11. Мектепке дейінгі ұйымда терроризмге қарсы 

жұмысты ұйымдастыру 

Жоспар бойынша Жыл 

сайын 

Әдіскер 

 

12 Мектепке жасына дейінгі балаларға терроризмге 

қарсы операцияларды өткізгеннен кейін 

психалагиялық көмек 

Жеке балалармен 

жұмыс  

Жыл 

сайын 

Психолог  

Г.Н.Абилова 

13 Діни экстремизм және терроризмнің 

профилактикасы жөніндегі іс – шараларды басқа 

ұйымдармен бірлесіп өткізу 

Бірлескен 

жұмыстар  

Жыл 

сайын 

Меңгерушісі 

 

14 Терроризм акті салаларынан зардап шеккен 

балалар болған жағдайда жеке жұмыстар жүргізу  

Жеке балалармен 

жұмыс 

Жыл 

сайын 

Психолог  

Г.Н.Абилова 

1.6 Терроризм актісінің қаупі туындаған немесе жасалған кезде балалардың және 

қызметкерлердің қауіпсіздігін жоғарлату жөніндегі іс-шаралар 

15 Білім беру ұйымында балалар мен 

қызметкерлердің тероризмнің актісі жасалған 

кезде терроризмге қарсы жүріс тұрысын және іс-

қимылды қалыптастыру бойынша оқу және 

практикалық сабақтар өткізу. 

 Тоқсан 

сайын 

Шаруашылы

қ 

меңгерушісі 

А.Т.Жусупо

ва 

16 Зорлық-зомбылық, экстримизм және терроризм 

актілерінің дайындалып жатқаны 

туралыақпаратты арнаулы мемлекеттік және 

құқық қорғау органдарына хабарлаған 

азаматтарды материалдық көтермелеу туралы 

заңнамалық ережені түсіндіру бойынша жұмысты 

ұйымдастыру 

Ата-аналар 

жиналысы 

Тоқсан 

сайын 

3рет 

меңгеруші 

А.Ж.Уркимб

аева 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Бақылау және басшылық 

Оқу-тәрбие жұмысын басқару және бақылау 

 

 Мақсаты:  Балалармен жүргізілетін оқу-тәрбие жұмысының сапасын қамтамасыз ету    

 

 

У
а
қ

ы
т

ы
 

 Бақылау мазмұны  Бақылау мақсаты 

Б
а
қ

ы
л

а

у
 т

ү
р

і  Әдістер   Кім 

тексереді 

Қорытындыс

ы қашан және 

қайда 

қаралды 

К
ы

р
к
ү
й

ек
       Топтар мен 

кабинеттердің 

дайындығы 

 

      Мемлекеттік стандарты 

бойынша мониторинг 

     Топтардың дайындық 

деңгейін анықтау 

 

Балалардың білім 

деңгейін анықтау 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

Ж
ед

ел
 

Топтарды 

тексеруге 

қатысу 

Меңгеру

ші  

әдіскер 

Педагогикалық 

кеңесте 

Қ
аз

ан
 Ұйымдастырылған 

қызметіне дайындық 

 

Заттық дамытушы 

орта, құжаттарды 

ресімдеу сапасы 

Ж
ед

ел
 

Жас 

ерекшелік

теріне 

сәйкестігі 

Әдіскер 

 

 

 

Сұхбаттасу 

Қ
ар

аш
а 

«Әр түрлі қызмет 

түрлерінде спорттық 

және кимыл ойындарды, 

жаттығуларды қолдану» 

 

      Топтардағы театр 

бұрышын 

балалардың жас 

ерекшелігін ескере 

отырып жабдықтау 

деңгейін анықтау Т
ақ

ы
р
ы

п
ты

қ
  ҰІӘ –не 

қатысу, 

құжаттар 

тексеру 

Әдіскер 

 

 

Педагогикалық 

кеңес 



 

 

 Ж
ел

то
қ
са

н
 Балаларды 

тамақтандырудың 

ұйымдастырылуы 

Үстел жасақтау, 

мәдени-гигиеналық 

машықтар 

  
  

Т
о
қ
са

н
 

са
й

ы
н

  
  
  
 

Балалард

ың іс –

әрекетін 

бақылау 

және 

талдау 

Меңгеру

ші 

 әдіскер 

медбике 

Өндірістік 

жиналыс 

Қ
аң

та
р

 

«Дарынды бала-2020» 

      Мемлекеттік стандарты 

бойынша мониторинг 

Байқау, жеңімпазды 

анықтау, қалалық 

байқауға жолдама 

Жас мамандармен 

жұмыстың 

ұйымдастырылуы 

        Балалардың білім 

деңгейін анықтау   
  
  
  
  
  
  
  
  
 Ж

ы
л
 б

о
й

ы
н

а кәсіптік 

біліктілігі

н бағалау 

Тәрбиеші

нің 

кәсіптік 

біліктілігі

н бағалау 

 Әдіскер,  

психолог 

 Жеке 

әңгімелесу  

А
қ
п

ан
 

      Мамандардың ҰҚ 

құжаттарының 

жүргізілуін тексеру 

      

М     Мамандардың ҰҚ 

өткізу деңгейін 

анықтау. 

 

Педагогта

рдың  

шеберлік 

деңгейін 

анықтау. 

ҰҚ-не 

қатысу. 

 

 әдіскер Педагогикалық 

кеңес 

 

 

 

Ата-анамен жұмыс 

  

 

Жанұяның және 

балабақшаның 

әлеуметтік 

серіктестігінің 

қалыптасуы 

Байқау, жеңімпазды 

анықтау, 

педагогтардың ата-

аналармен бірлесе 

жұмысын бағалау 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

ж
ед

ел
 

Ата-

аналар 

бұрышын 

және ата-

аналар 

жиналыс

ының 

хаттамала

рын 

талдау 

 

 Жеке 

әңгімелесу 

 

 

 

Педагогикалық 

кеңесте 

Н
ау

р
ы

з 

       Патриоттық тәрбие 

бойынша балалармен 

жұмыс барысында 

инновациялық 

технологияларды 

пайдалануды 

жалғастыру 

 

Материалдар 

жинақтау және 

пайдалану. 

(картотека, 

кітапшалар, 

альбомдар, 

суреттер). 

  
  
  
  

та
қ
ы

р
ы

п
ты

қ
 

 

Топтардағ

ы ҰІӘ-не 

қатысу 

 Әдіскер ,  

психолог 

кеңесте 

С
әу

ір
 

Мектепке дайындық. 

Готовность к школе 

 

Балалардың 

мектепке 

дайындығының 

деңгейін анықтау. 

қ
о
р
ы

ты
н

д
ы

 

Қорытын

ды ҰҚ, 

балалар 

мен 

әңгімеле 

су 

Әдіскер,  

психолог  

Педагогикалық 

кеңесте  



 

 

М
ам

ы
р

 

      Жаз мезгіліне 

дайындық 

 

      Мемлекеттік стандарты 

бойынша мониторинг 

 

  Жаз мезгіліне 

дайындық деңгейін 

анықтау. 

 

Балалардың білім 

деңгейін анықтау 

 

 

ж
ап

п
ай

 

( 
ал

д
ы

н
-а

л
а)

 

 Топ , топ 

ауласын, 

далаға 

алып 

шығатын 

құралдард

ы 

пайдалан

у 

 Әдіскер ,  

 

Педагогта

р 

Педагогикалық 

кеңесте 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ӨНДІРІСТІК ЖИНАЛЫСТАР 

 

№  Тақырыбы  Өткізу 

түрі 

 Уақыты  Жауаптылар 

1 

 

 

 

 МКҚК №39 «Достық» бөбекжай-

балабақшасының  Ішкі еңбек 

тәртіптемесінің қағидаларымен таныстыру. 

 Жаңа оқу жылына топтарды, кабинеттерді 

және қосымша бөлмелердің дайындығы.  

 Қызметтік міндеттерін жүктеу. 

 МДҰ-ғы тәрбиеленушілердің өмірі мен 

денсаулығын сақтау және қауіпсіздік 

техникасы бойынша нұсқаулық  

 «Таза қала» 2 айлық сенбілік. МДҰ ауласын, 

сыртқы аумағын тазалау, әктеу, сырлау 

қысқа дайындық жұмыстарын жүргізу. 

Қарттар күніне дайындық, қамқорлық 

акциясы. 

 

жиналыс 

 

Қыркүйек 

Қазан 

Қараша 

 

 

 

 

Меңгеруші, 

әкімшілік, 

кәсіподақ ұйымы 

төрайымы 

2  Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күресті 

ұйымдастыру жұмыстары 

 Діни экстремизм мен терроризмге қарсы іс-

қимыл жөніндегі іс-шаралар жоспары. 

 Өрт  қауіпсіздігі  ережелерінің  сақталуы. 

 Қызметкерлердің демалыс кестесін 

талқылау және бекіту. 

жиналыс 

Желтоқсан 

Қантар 

Ақпан 

 

Шаруашылық 

меңгерушісі 



 

 

 Діни экстремизмнің және терроризмнің 

алдын алу бойынша іс шаралар 

жоспарларын орындау туралы мәлімет 

 МДҰ-ғы тәрбиеленушілердің өмірі мен 

денсаулығын сақтау және қауіпсіздік 

техникасы бойынша нұсқаулық  

 

3  Ішкі еңбек тәртібі ережесінің  орындалуы 

Наурыз мерекесіне дайындық 

 Балаларды  тамақтандырудың 

ұйымдастырылуы. 

 Балалардың денсаулығын нығайтуға дене 

шынықтыруды тиімді ұйымдастыру 

 МДҰ-да қауіпсіз еңбек жағдайын 

қамтамасыз  ету. Бөлмелер мен топтардағы 

санитарлық жағдайының тексеру 

қорытындысы. 

жиналыс  

 

Наурыз 

Сәуір 

Мамыр 

Меңгеруші, 

әкімшілік 

4  МДҰ аумағын тексеру қорытындысы. 

Жазғы сауықтыру мезгіліне дайындық. 

 Жазғы мезгілде балалардың өмірі мен 

денсаулығын қорғау бойынша нұсқаулық 

 МДҰ-ғы тәрбиеленушілердің өмірі мен 

денсаулығын сақтау және қауіпсіздік 

техникасы бойынша нұсқаулық  

 

Дөңгелек 

үстел 

Маусым 

Шілде 

Тамыз 

Меңгеруші, 

әкімшілік, 

мейірбике 

 

Меңгерушінің жанындағы әкімшілік отырысының жұмыс жоспары. 
 

Мерзімдері Мазмұны Жауаптылар 

Қыркүйек  Жаңа оқу жылының ұйымдық басталуы: 

– педагогикалық кадрларды орналастыру; 

–бөбекжай-балабақшасының  жұмысының режімі; 

– топтардың санитарлық жай-күйі. 

 Топтардың жаңа оқу жылына дайындығы. 

 Қосалқы үй-жайлардың санитарлық режімі. 

 Үйірмелік жұмысты ұйымдастыру. 

 МДҰ-ды дамыту Бағдарламасын іске асыру жөніндегі есеп 

Меңгеруші, 

әдіскер, 

медициналық 

бике, 

басшының ШІ 

жөніндегі 

орынбасары 

Қазан  Медициналық кабинеттегі құжаттаманың жай-күйі. 

 Әкімшіліктің, кәсіподақ комитеті және МДҰ ұжымы мүшелерінің 

жеке еңбек шарттарын жасасу  

 Балалардың бастапқы мониторингті жүргізуын ұйымдастыру  

 Ата-аналар кеңесінің мүшелерін сайлау. Ата-аналар 

жиналыстарды жоспарлау, ұйымдастыру 

Меңгеруші, 

әдіскер, 

медициналық 

бике 

Қараша  2022/2023 оқу жылындағы топтар үй-жайларының жай-күйін 

тексерудің қорытындылары. 

 Тағам блогы мен кір жуатын бөлменің жай-күйі 

Басшының ШІ 

жөніндегі 

орынбасары 

Желтоқсан  Жаңа жылдық ертеңгіліктерді дайындау және ұйымдастыру. 

 Жұмсақ мүкаммал жай-күйінің қорытындылары 

 МДҰ-ғы тәрбиеленушілердің өмірі мен денсаулығын сақтау және 

қауіпсіздік техникасы бойынша нұсқаулықты орындау  

 Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күресті ұйымдастыру жұмыстары 

Музыкалық 

жетекшілер, 

төсек-орыншы 

Қаңтар  І жартыжылдықтағы сауықтыру жұмысының қорытындылары. Медициналық 



 

 

 Балалар БИД-на аралық диагностиканың қорытындылары. 

 Ата-аналардың баланы балалар бақшасында ұстау үшін жарнаны 

өз уақытында төлеуі жөнінде есеп беру (ата-аналар мен МДҰ 

әкімшілігінің арасында жасалған Шартқа сәйкес) 

бике, әдіскер, 

бухгалтер 

Ақпан  Балалар ұйықтайтын бөлмелерді жарақтандырудың сәйкестігі 

туралы есеп беру 

 Қамқоршылық кеңестің жұмысын ұйымдастыру жұмыстары 

 Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің жұмысын ұйымдастыру 

 

Меңгеруші, 

басшының ШІ 

жөніндегі 

орынбасары 

Наурыз  Көшедегі ойын учаскелерінің қауіпсіздік техникасы талаптарына 

сәйкестігі туралы есеп беру 

 Балаларды  тамақтандырудың ұйымдастырылуы. 

 МДҰ-да қауіпсіз еңбек жағдайын қамтамасыз  ету. Бөлмелер мен 

топтардағы санитарлық жағдайының тексеру қорытындысы. 

Басшының ШІ 

жөніндегі 

орынбасары 

Сәуір  ІІ жартыжылдықтағы сауықтыру жұмысының қорытындылары. 

 Мектеп жасына дейінгі балаларға оқу жылы ішінде патриоттық 

тәрбие беру жөніндегі жұмыстың қорытындылары. 

 Озық педагогикалық тәжірибені (бұдан әрі – ОПТ) жалпылау 

жөніндегі топтың оқу жылы ішіндегі жұмысы туралы есеп 

Әдіскер, 

медициналық 

бике, ОПТ 

тобының 

жетекшісі 

Мамыр  Бітірушілер балына дайындық. 

 Ағымдағы жөндеу жұмысын ұйымдастыру және өткізу. 

Ғимараттағы барлық үй-жайларды қарап шығу. 

 Балалармен және педагогтармен өрт қауіпсіздігі бойынша 

өткізілген жаттығу туралы есеп беру 

Меңгеруші, 

музыкалық 

жетекшілер, 

 ШІ жөніндегі 

орынбасары 

Маусым  Балалардың жазғы сауықтыру демалысын ұйымдастыру әдіскер, 

медициналық 

бике 

МКҚК №39 «Достық» бөбекжай балабақшасының 2022-2023 оқу жылға арналған мемлекеттік 

қызмет көрсету сапасын жақсарту бойынша іс шаралар жоспары 

 

Р/н Іс-шараның атауы Орындау 

мерзімі 

Жауапты орындаушы 

1 Мемлекеттік қызмет көрсету тәртібін 

айқындайтын заңға тәуелді нормативтік  құқықтық 

актілерде  көрсетілмеген құжаттарды талап ету 

әрекеттерін болдырмау. 

тұрақты №39 «Достық» 

бөбекжай балабақшасы 

 жауапты маман 

2 Мемлекеттік қызмет көрсету тәртібін 

айқындайтын заңға тәуелді нормативтік  құқықтық 

актілерде  көрсетілген құжаттарды ғана қабылдау. 

тұрақты жауапты маман 

3 Мемлекеттік қызмет көрсету тәртібіне және НҚА 

енгізілген өзгерістер жөнінде хабардар ету. 

тұрақты әдіскері 

 жауапты маман 

4 Мемлекеттік мекемедегі  қызмет көрсету 

саласындағы қызметкерлердің лауазымдық 

біліктілігін арттыру 

Тоқсан 

сайын 

балабақшасы 

меңгерушісі 

5 Мемлекеттік қызмет көрсету кезінде құжаттарды 

қабылдауды жүзеге асырататын кызметкерлерді 

қызмет көрсету заңнама талаптары туралы 

оқытуды ұйымдастыру. 

 

Тоқсан 

сайын 

меңгерушісі 

6 Қызмет алушыларға арналған  ақпараттық-

түсіндіру жұмыстарын жүргізу,мемлекеттік 

қызмет көрсету тәртібі туралы  ақпараттар мен 

өзгерістерді БАҚ-та  сонымен қатар әлеуметтік 

тұрақты жауапты маман 



 

 

желілерде уақытылы орналастыру. 

7 Мекемеде  өзіне-өзі қызмет көрсету 

бұрыштарында қызмет алушыларға қызмет 

көрсету,ақпараттық түсіндіру жұмыстарын  

жүргізу,олардың цифрлық сауаттылығын 

арттыру,электронды түрде қызмет алуын 

ұйымдастыру. 

тұрақты әдіскері, жауапты маман 

8 Электрондық форматта  көрсетілген мемлекеттік  

қызметтер тұтынушыларының үлесін арттыру 

Тоқсан 

сайын 

жауапты маман 

9 Қызмет алушылармен кері байланыс орнату 

мақсатында  тікелей байланысқа шығу ,әлеуметтік 

желілерде,интернет  платформаларында тікелей 

эфирлер ұйымдастыру, олардың сұрақтарына 

жауап беру. 

Тоқсан 

сайын 

меңгерушісі, әдіскері, 

жауапты маман 

10 Мемлекеттік қызмет көрсету тәртібі,қызмет 

алушылардың құқықтары,қызмет берушілердің 

міндеттері туралы ақпараттық-танымдық 

жаднамалар тарату. 

Тоқсан 

сайын 

жауапты маман 

11 Мемлекеттік қызмет көрсету мерзімдерінің 

бұзылмауын қамтамасыз ету 

тұрақты меңгерушісі әдіскері, 

жауапты маман 

12 Көрсетілетін мемлекеттік қызметтер бағытын 

өндірістік жиналыстарында, педагогикалық кеңес 

отырыстарында қарау 

Тоқсан 

сайын 

№39 «Достық» 

бөбекжай балабақшасы 

меңгерушісі, әдіскері, 

жауапты маман 

 

 

 

МКҚК №39 «Достық» бөбекжай-балабақшасының 

 2020-2023 жылдарға арналған 

Қамқоршылық кеңес жұмысының жоспары 

 
№ Іс шара тақырыптары Орындалу 

мерзімі 

Орындалуына 

жауапты 

Аяқталу 

формасы 

1. Педагогтар  және ата-аналармен жалпы жиналысы 

1. 1.Ұжымның жалпы қарайтын мәселесі: 

Педагогикалық ұжымның және ата-аналар 

комитеті және Қамқоршылық кеңесінің өткен 

жылы атқарған жұмыстарының қорытындысы. 

2.Қамқоршылық кеңесінің  құрамымен 

таныстыру. 

қыркүйек Қамқоршылық 

кеңестің төрағасы 

меңгерушісі, 

ата-аналар 

комитеті 

төрайымы 

Есеп,  

хаттама 

2.Қамқоршылық кеңесінің отырысы 

1. 1.Қамқоршылық кеңесінің жылдық жұмыс 

жоспарын талқылау және бекіту. 

2.Бөбекжай-балабақшасының материалдық-

техникалық базасын нығайту мәселелері. 

(2020-2025 жылдарға арналған №39 «Достық» 

бөбекжай-балабақшасының  Даму 

Бағдарламасына сәйкес) 

3. Бөбекжай-балабақшасының аймағын 

абаттандыру жұмысын жоспарлау 

қыркүйек Кеңес төрағасы, 

меңгерушісі 

кеңес мүшелері, 

меңгерушінің 

шаруашылық  

жөніндегі 

орынбасары 

Жоспар, 

хаттама, 



 

 

2. №2 отырыс: 

1.Демеушілік түсімдер және 

олардықажеттілігіне қарай  бөлу. 

2.Әлеуметтік көмекті қажет ететін 

тәрбиеленушілерге көмек көрсету жағдайы. 

3.Аз қамтылған және көп балалы  

отбасыларынан  шыққан дарынды балаларға 

қолдау көрсету. (костюмдер, жол ақысы және 

т.б) 

4. Бөбекжай-балабақшасында қосымша үйірме, 

секциялар ұйымдастыру. 

желтоқсан Қамқоршылық 

кеңестің төрағасы, 

меңгерушісі, 

әдіскер, психолог 

 

 

шешім, 

хаттама 

3. №3 отырыс: 

1. Бөбекжай-балабақшасының 

тәрбиеленушілер өмір қауіпсіздігін сақтау. 

2. Бөбекжай-балабақшасының 

тәрбиеленушілерін мини-теннис жарыстарына 

қатысуын ұйымдастыру        ( транспортпен  

қамтамасыз ету) 

наурыз Қамқоршылық 

кеңестің төрағасы 

меңгерушісі 

 

Шешім 

хаттама 

4. №4 отырыс: 

1.Оқу жылының қорытындысы. 

2.Келесі оқу жылына Бөбекжай-

балабақшасының ғимаратын дайындау: 

3.Жазғы сауықтыру-шынықтыру шаралары:  

балабақша аймағында (футбол) спорттық 

алаңын жабдықтау. 

4. Бөбекжай-балабақшасының  ауласын 

абаттандыру жұмыстары. Топ ойын алаңдарын 

жабдықтау. 

 

 

маусым Қамқоршылық 

кеңестің 

төрағасы, 

меңгерушісі, 

шаруашылық  

жөніндегі 

орынбасары 

Шешім 

хаттама 

3 Ағымдағы ұйымдастырушылық шаралар 

1. Бірлескен жұмыстар ұйымдастыру:: 

-ата-аналар комитетімен; 

-педагогикалқ ұжыммен; 

- қоғамдық ұйымдармен; 

Жыл бойы 

жалғасады 

Қамқоршылық 

кеңестің 

төрағасы 

 

Бірлескен 

іс-

шаралар 

жоспары 

2. Бюджеттен тыс қаржы көздерін  іздестіру: 

-білім беру ұйымының материалдық-

техникалық базасын нвғайту; 

-талантты және аз қамтылған отбасы 

балаларына көмек көрсету; 

- «Мектепке жол», «Игілікті істер дүкені» 

ақцияларын өткізуге; 

Жыл бойы 

жалғасады 

Қамқоршылық 

кеңестің төрағасы, 

бөбекжай-

балабақшасының 

әкімшілігі 

Келісім 

шарттар 

3. ҚББ келісімімен қосымша білім беру 

мақсатында спорттық үйірме және секция ашу. 

Жыл бойы Қамқоршылық 

кеңестің төрағасы 

келісм 

4. 

 

Балабақша әкімшілігімен  материалдық көмек 

қажет ететін балабақша түлектер санын 

анықтау. 

тамыз б/б әкімшілігі, 

психолог 

Хаттама, 

балалар 

тізімі 

5.  Құқық қорғау, өрттен сақтау және т.б 

органдармен бірлесе отырып балалардың өмір 

қауіпсіздігін қамтамасыз ету, балалармен оқу-

тәрбие жұмыстар жүргізу. 

Жыл бойы 

жалғасады 

Қамқоршылық 

кеңестің төрағасы, 

әдіскер 

Бірлескен 

іс-

шаралар 

жоспары 

4. Жалпы іс-шаралар 



 

 

1. Балабақша ішілік және басқа да іс-шараларды 

ұйымдастыруға ат салысу. 

-конституция күні; 

-жаңа жыл; 

-Наурыз мерекесі; 

-балабақшамен қоштасу; 

 

Жыл бойы 

жалғасады 

Қамқоршылық 

кеңес мүшесі 

б/б 

жоспары 

бойынша 

2. Ата-аналардың қатысумен өтетін 

балабақшалық іс-шараларды ұйымдастыру: 

- жиналыстар, семинарлар; 

-тәрбиелік, экологиялық және қайырымдылық 

акциялар; 

-спорттық, шығармашылық және 

интеллектуалды сайыстар; 

 

Жыл бойы Қамқоршылық 

кеңестің мүшелері 

 

Жоспар 

бойынша 

3. Кабинеттер, топ бөлмелерін, балабақша 

аймағын  абаттандыру жұмыстарына табысты  

бөбекжай-балабақшасының  түлектері ата-

аналарын тарту; 

 

Жыл бойы Қамқоршылық 

кеңесі мүшелері 

 

Жоспар 

бойынша 

4. бөбекжай-балабақшасының  әкімшілігінің 

жазғы сауықтыру-шынықтыру шараларын 

өткізуге көмек көрсетуі. 

 

Жыл бойы Қамқоршылық 

кеңесі мүшелері 

 

Жоспар  

бойынша 

 

 

 

 

 

 

 

VI «РУХАНИ ЖАҢҒЫРУ» БАҒДАРЛАМАСЫ АЯСЫНДА ӨТКІЗІЛЕТІН ІС-ШАРАЛАР 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ «ТІЛ ТУРАЛЫ» ЗАҢЫ  

БОЙЫНША ЖҰМЫС ЖОСПАР  

 

№ Шаралар Өткізілетін 

жұмыс түрі 

Мерзімі Жауаптылар 

 

1. 

Барлық топтарда өлкетану  бұрыштарын  

безендіру, толықтыру. 

материалдарды  

жинақтау 

жыл бойы тәрбиешілер 

2 
Қазақ тілі күндерінің өткізілуі. 

Ұйымдастырыл

ған іс-әрекет 

әр 

сәрсенбі 

қазақ тілі 

мұғалімі 

3 Мемлекеттік тілді меңгерту мақсатында қазақ 

халқының мәдениетімен, салттары мен 

дәстүрлерімен таныстыру, мәдениетті қарым-

қатынасты игерту  

түрлі балалар 

әрекетінде 

күні бойы 

режимдік 

сәттерде 

қазақ тілі 

мұғалім, 

тәрбиешілер 

4 «Мен елемінің азаматы» балалардың ішкі жан 

дүниесін дамыту, рухани әлемін  жетілдіру 

бағытында рухани-адамгершілік 

құндылықтарды  қалыптастыру. 

режимдік 

сәттерінде 

жыл бойы шығармашыл

ық тобы 

5 Балаларға арналған кітаптардан, аудио 

шығармалардан кітап  бұрышын, кітапхананы 

ұйымдастыру 

ата-аналармен 

жұмыс 

қыркүйек барлық 

тәрбиешілер 

6 Орыс тілді қызметкерлерге арналған қазақ тілі үйірме жұмысы әр қазақ тілі 



 

 

үйірмесінің жұмысы. сәрсенбі мұғалімі 

7 «Мәңгілік ел» слайд материалдар қарау  шығарм жоба Желтоқсан педагогтар 

8 «Жаса,жайна  Қазақстан!» мерекелер желтоқсан қаз/тілі мұғал 

9 «Қазақ тілін сүйеміз» өзге ұлт өкілдері 

арасында интеллектуалды ойын 

интеллектуалд

ы ойын 

Қазақ тілі 

мұғалімі 

өзге ұлт өкіл 

дер арасында  

10 Әдістемелік кабинетті қазақ тіліндегі 

әдебиеттермен  және  жаңа ұлттық ойындармен 

толықтыру. 

материалдарды  

жинақтау 
жыл 

ішінде 

қазақ тілі 

мұғалімі 

 

 

«Қазақстан -2050» бағдарламасы  бойынша  жұмыс жоспары 

 

№ Шаралар Мерзімі Жауаптылар 

1. 30- тамыз – ҚР Конституциясы  қыркүйек Барлық педагогтар 

2. «Кітапқұмар» балаларға арналған кітаптардан, аудио 

шығармалардан кітапхананы ұйымдастыру 

қазан  

3 «Жаса, жайна Қазақстан!»-  спорттық- музыкалық іс-

шаралар 

қараша 

 

Музыка   жетекшілері,  

тәрбиешілер 

4 «Ертегіге саяхат»-барлық топтар  арасындағы  қардан  

жасаған жұмыстарынан көрме ұйымдастыру. желтоқсан 
Барлық педагогтар 

5 «Үздік кабинет – 2023» байқау қаңтар Барлық педагогтар 

6 Қыс мезгілінің соңғы күндері «Қыспен қоштасу» ақпан ата-аналар, педагогтар 

7 «Қош келдің, Наурыз!»-ата-аналардың қатысуымен 

ұйымдастырылған  мерекесі 

наурыз Музыка жетекшісі, 

топ тәрбиешілері,  ата-

аналар 

8 «Ақпыз,сары қарамыз! 

Ағайынбіз бәріміз» бірлік күніне арналған ойын-сауық 

 

Мамыр Музыка жетекшісі, 

топ тәрбиешілері,  пән 

мұғалімі, ата-аналар 

 

 

 

МЕМЛЕКЕТТІК РӘМІЗДЕР ЖӨНІНДЕГІ  

ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ  

Негіз:  

ҚР  2008.07.04 №56 Конституциялық Заңы «Мемлекеттік рәміздері» 

ҚР Мемлекеттік Туын, Мемлекеттік Елтаңбасын және олардың бейнелерін, сондай-ақ  ҚР 

Мемлекеттік Гимнінің мәтінін пайдалану (орнату, орналастыру) қағидалары (ҚР Үкіметінің 

2007.02.10. № 873 Қаулысымен бекілген) 

ҚР Мемлекеттік Елтаңбасы. Ұлттық  стандарт СТ 989-2014 

Мемлекеттік стандарттарға сәйкес келмейтін ҚР Мемлекеттік Туын, Мемлекеттік Елтаңбасын 

ауыстыру және жою ережесі (ҚР Үкіметінің 2007.01.10. №862 қаулысымен бекіліген) 

Мемлекеттік рәміздер жөніндегі облыстық комиссиясының 2017 жылға арналған жұмыс жоспары  

 

№ Мазмұны  

 

Мерзімі  Орындаушылар  

1 Мемлекеттік рәміздер жөніндегі  арналған 

жұмыс жоспарын бекіту, таныстыру 

қантар меңгеруші 

А.Ж.Уркимбаева 

2 Мемлекеттік рәміздердің болуын қатаң 

бақылауға алу және олардың мемлекеттік 

стандартқа сай келуін қамтамасыз ету 

 

тұрақты меңгеруші 

А.Ж.Уркимбаева 

3 Мемлекеттік рәміздерді сатып алуды өткізген 

кезде мемлекеттік рәміздерді дайындауға 

тұрақты меңгеруші 

А.Ж.Уркимбаева  



 

 

құқығы берілген лицензиясы бар 

әзірлеушілерден алуды қамтамасыз ету 

 

-есепші 

Р.И.Нармагамбетова 

4 Мемлекеттік рәміздерді насихаттау және 

қолдану жөніндегі жұмыстар туралы 

(уақытында ілу, алмастыру, жою) меңгеруші 

жанындағы кеңес өткізу 

 

1 тоқсан шаруашылық меңгеруші 

А.Т.Жусупова 

5 «Қазақстан» Республикасының Мемлекеттік 

Елтаңбасы. Техникалық талаптар» ҚР СТ 

989-2014 жаңа стандарттарының енгізілуіне 

байланысты балабақша тәрбиеленушілер 

және қызметкерлер арасында түсіндіру 

жұмыстарын жүргізу 

жыл бойы меңгеруші 

А.Ж.Уркимбаева 

әдіскер  

кәсіподақ төрайымы  

6 «Мемлекеттік рәміздерді насихаттаудың рөлі 

мен маңызы» тақырыбында балабақша 

педагогтары  арасында кеңес өткізу 

маусым Әдіскер  

7 Бөбекжай-балабақшадағы іс-шаралар кезінде 

ҚР Мемлеткеттік Гимнін орындағанда оның 

музыкалық редакциясы мен мәтінін 

сақталуын қамтамасыз ету 

тұрақты Меңгеруші 

А.Ж.Уркимбаева 

әдіскер  

А.С.Аманжолова  

8 4 маусым – Қазақстан Республикасының 

Мемлекеттік рәміздер күніне арналған 

салтанатты іс-шаралар жоспарын дайындау, 

ұйымдастыру 

4 маусым әдіскер  

А.С.Аманжолова  

кәсіподақ төрайымы 

Л.Т.Табышева 

9 Мемлекеттік рәміздерді насихаттау және 

қолдану бойынша бұқаралық ақрпарат 

құралдарына мақалар және тақырыптық 

бағдарламалар ұйымдастыру 

 

тұрақты меңгеруші 

А.Ж.Уркимбаева 

әдіскер  

А.С.Аманжолова 

 

«Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру» 

бағдарламасы аясында өткізілетін іс-шаралар жоспары 

 

№ Өткізілетін іс-шара Мерзімі Жауапты  

1. Білім күніне арналған «Білім әлемінде» 

тақырыбында мерекелік ойын-сауық 

1 қыркүйек Барлық педагогтар  

2.  ҚР Президенті Қ-Ж.К.Тоқаевтың  Қазақстан 

халқына жолдауын талдау 

   қазан Әдіскер, психолог 

 

3. «Қарты бардың қазынасы бар» қызметкерлердің 

қарт ардагерлерді құттықтауы 

1 қазан   Кәсіподақ комит.төрайымы 

4. Отбасылық сайыс «Әкем, шешем және мен»  қараша Дене шынықт жетекшілері 

5. «Менің Қазақстаным!» газет шығару қараша Психолог 

6. «Алға, Қазақстан» Спорттық эстафеталық ойынд қараша Дене шынықтжетекшілері 

7. «Еліміздің Көшбасшы»  интеллектуалды ойын қараша Әдіскер  

8. «Тәуелсіздік- ел тірегі» шығармашылық көрме желтоқсан Тәрбиешілер 

9. «Жырға қосам мен сені, Қазақстаным!» балалар 

арасында мәнерлеп оқу сайысы 

желтоқсан Әдіскер 

Қазақ тілі мұғалімі 

10. Спорттық эстафета «Ұлттық ойын ойнаймыз» желтоқсан Дене шынықт жетекшілері 

11. «Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру» аясында 

«Тәуелсіздік теңдесі жоқ байлығым» Ертеңгілік    

желтоқсан Музыка жетекшілері 

 

12. «Тәуелсіздік – аңсаған арманымыз, қол жеткен 

мұратымыз!»  

желтоқсан Музыка жетекшілері 



 

 

13. «16 желтоқсан Тәуелсіздік күні» топтарда әңгіме 

сабақ өткізу 

желтоқсан Топ тәрбиешілері 

14. «Екі жұлдыз» ән байқауы (ата-ана мен 

тәрбиеленушілер арасында) 

қаңтар айы Музыка жетекшілері 

тәрбиешілер 

15. «Кішкентай ханшайым-Кішкентай ханзада» байқ ақпан  Музыка жетекшілері 

16. «Наурыз -думан» қолөнер бұйымдар көрмесі наурыз Әдіскер 

17. «Төрле,төрле, әз Наурыз» мерекелік бағдарлама наурыз Музыка жетекшілері 

18. «Ата салтым –асыл мұрам»интеллектуалды ойын наурыз мектепалды даярлау топ  

19. «Қазақ тілін сүйеміз» өзге ұлт өкілдері арасында 

интеллектуалды ойын 

 сәуір  Қазақ тілі мұғалімі 

20. 1 мамыр – «Бір шаңырақ астында, Достығымыз 

жарасқан» ертеңгілік 

сәуір Әдіскер  

Музыка жетекшісі  

21. «Мейірімділік мекені» 9 мамыр қарсаңында  

ардагер-қарттарды үйлеріне барып құттықтау 

мамыр   Әдіскер  

тәрбиешілер 

22. Кеңес Одағының батыры Ә.Молдағұлованың 

облыстық мемориалдық мұражайына экскурсия 

мамыр  Мектепалды даярлау топ 

тәрбиешілері 

23. «Ару қалам, Ақтөбе» Барлық топтарда туған қала 

туралы әңгіме өткізу 

мамыр   Әдіскер  

тәрбиешілер 

24. «Туған өлкем, қандай көркем!» Спорттық ойын маусым  Дене шын. жетекшілері 

25. «Өркендей бер, Ақтөбе» Шығармашылық көрме маусым  Тәрбиешілер 

26. «Бақытты бала мекені-Ақтөбе» 

Асфальт бетіне сурет салу 

маусым  Әдіскер  

Тәрбиешілер  

27. 1 маусым – Балалар мерекесіне орай «Біз 

бақытыт баламыз »музыкалық-спорттық іс шара 

маусым  Музыка, дене шынықт. 

жетекшілері 

28. «Мемлекеттік рәміздер- ұлттық мақтанышымыз»  мауысым Әдіскер, педагогтар 

29. ««Астана –бас қала» мерекелік бағдарлама шілде Әдіскер, педагогтар 

33. «Конституция – Тәуелсіздік тірегі» балалармен 

әңгіме. 

тамыз Әдіскер, педагогтар 

 

 

«Бөбекжай-балабақша мен  отбасы  арасында мектепке дейінгі балалардың патриоттық  

сезімдерін әр түрлі дағды арқылы қалыптастыру» бағыты бойынша 

жұмыс  жоспары 

 

№ Өткізілу 

мерзімі 

 

Тақырыбы 

 

Тобы. 

 

Жауаптылар 

 

1 Қыркүйек Отбасылық салт –дәстүр және тегі бойынша 

патриоттық тәрбие.  (әңгімелесу, көрнекі 

құралдар дайындау)  

Топтар Тәрбиешілер 

2 Қазан Дене шынықтыру  арқылы балалардың 

патриоттық сезімін қалыптастыру 

ҰҚ «Ержүрек батырлар» 

Мектепалды 

топтары 

Дене 

шынықтыру 

нұсқаушысы 

3 Қараша Альбом жасау «Мен және менің отбасым» Топтар Тәрбиешілер 

4 Альбом жасау  «Менің қалам Астана» Топтар Тәрбиешілер 

5 Желтоқсан «Жаса, Қазақстан!» тақырыптық-мерекелік шара  Мектеп топ Тәрбиешілер. 

6 ҚР Тәуелсіздігі күніне орай  «Ата-анамен 

мамандардың  арасындағы тиімді сабақтастық 

«Менің қолымнан бәрі келеді» 

Ата –аналар 

бірлескен 

шара 

Мамандар 

7 Қаңтар Спорттық  мереке: «Әкем- менің мақтанышым!»  Дене шын нұсқ 



 

 

8 Ақпан Сурет көрмесі «Менің анамның портреті» Барлық топ Тәрбиешілер 

9 Наурыз «Анаммен, әжеммен, әпкеммен біз доспыз» көрме Барлық топ Тәрбиешілер 

10 Сәуір   «Әкем, атам, ағам бәріміз доспыз!» көрме Барлық топ .Тәрбиешілер 

11 Мамыр  «Отан қорғаушылар күні» сурет байқауы Мектепалды Тәрбиешілер. 

12 Отан қорғаушылар – олар кімдер?  

Спорттық ойындар 

Барлық 

топтар 

Тәрбиешілер 

13 Мерекелік шара: «Отан қорғаушылар» Мектепалды 

топтары 

Тәрбиешілер. 

 

16 желтоқсан Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігі 

мерекесіне арналған іс-шаралар жоспары 

 

№ Іс-шара тақырыбы топтар мерзімі жауаптылар 

1. «Менің Қазақстаным!» газет шығару Барлық топтар желтоқсан Психолог 

 

2. «Тәуелсіздік- ел тірегі» шығарм көрме Барлық топтар желтоқсан Тәрбиешілер 

 

3. «Жырға қосам мен сені, Қазақстаным!» 

мәнерлеп оқу сайысы 

мектепалды 

топтар 

желтоқсан Қазақ тілі мұғалім 

4. Спорттық эстафета 

«Ұлттық ойын ойнаймыз» 

ортаңғы топтар желтоқсан Дене шынықт. 

жетекшілері 

 

5. 

 

«Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру» 

аясында «Тәуелсіздік теңдесі жоқ 

байлығым» 

мектепалды 

даярлау топтар 

желтоқсан Музыка 

жетекшілері 

 

6. «Тәуелсіздік – аңсаған арманымыз, қол 

жеткен мұратымыз!» 

қызметкерлері

мен 

бағдарлама 

желтоқсан Музыка 

жетекшілері 

 

7. «16 желтоқсан Тәуелсіздік күні» Барлық 

топтарда 

әңгіме сабақ 

желтоқсан Топ тәрбиешілері 

МКҚК №39 «Достық» б/б «Төрле, төрле Әз Наурыз» күніне арналған  іс-шаралар жоспары 

 

№ Іс-шара тақырыбы             топтар            жауаптылар 

1. «Наурыз келді алақай, Кел, 

ойнайық, балақай!» 

Кіші топтар Дене шынықтыру 

жетекшісі  А.Б.Телгарин 

2. «Нұр себеле, Ұлыстың Ұлы күні» 

ұлттық ойын 

Ересек топтар  Дене шынықтыру 

жетекшісі А.Б.Телгарин   

3. «Наурыз- мейрам» ұлттық ойындар Мектеп  даярлық топ Дене шынықтыру  

4. «Здравстуй, Наурыз!» Ұлттық 

ойындар 

Ортаңғы  тобы Дене шынықтыру 

жетекшісі Оразалина А.У 

5. «Праздник весны -Наурыз» ұлттық 

ойындар 

Мектепалды  даярлық 

топ 

Дене шынықтыру 

жетекшісі  Оразалина А.У 

6. «Наурыз - Думан» ұлттық 

бұйымдардан көрме 

Барлық топтар Психолог  Ғ.Н.Абилова 

7. «Қош келдің, Әз наурыз!» ұлттық 

ойындар 

Ортаңғы топтар Дене шынықтыру 

жетекшісі  А.Б.Телгарин 

8. «Қош келдің, Әз Наурыз!»  

Ертеңгілігі 

Ортаңғы ересек топтар Музыка жетекшілері 

 

9. «Төрле, төрле Әз Наурыз!» 

Ертеңгілігі 

Ересек топтар Музыка жетекшілері 

 

10. «Ұлыстың Ұлы күні Наурыз» Мектепалды  даярлық Музыка жетекшілері 



 

 

Ертеңгілігі топтар  

11. «Наурыз келді еліме» 

Ертеңгілік 

Кіші топтар  Музыка жетекшісі 

 

12.    «Ұлттық тағамдар» Ұлттық тағамдар 

жәрмеңкесі 

Әдіскер  

13. «Пай-пай шіркін, 

Қазақтың келіндері –ай!»  

 Қызметкерлер      

арасында байқау 

Әдіскер  

Музыка жетекшісі 

 

Астананың туған күніне арналған  іс-шаралар  жоспары 

Р/с 

№ 

Іс шара атауы Топтар  Мерзімі Жауаптылар  

1. «Гүл жайнаған Астана» гүл фестивалі 

 

ересек топтар 

 

маусым музыка 

жетекшілері 

2. «Астаны- еліміздің мақтанышы» кітап көрмесі барлық топ маусым тәрбиешілері 

3. «Арайлы таңдай сұлу -Астана» Балалармен 

танымдық оқу қызметі. 

ересек топтар 

 

маусым тәрбиешілері 

4. «Көркейе бер, Астана!» шығармашылық  

жұмыстар көрмесі 

барлық топ маусым  әдіскер  

5. «Әнім сенсің Астана!» ән байқауы 

(ата-ана, тәрбиеленуші)  

барлық топ маусым муз жетекш. 

тәрбиешілер 

6. «Әкем, анам және мен» спорттық сайысы ересек топтар маусым дене/ш. жетек  

7. «Астана- арман қала» кітапшалар жасау (ата-

аналармен бірлескен жұмыс) 

барлық топ маусым тәрбиешілері  

8. «Елімнің көк туы биікте самғасын» 

Спорттық шара. 

барлық топ маусым дене шынықт. 

жетекшілері 

9. «Астана- бағы биік асқарымсың» 

 Педагогтар арасында мәнерлеп оқу сайысы 

Педагогтар, 

қызметкерлер 

маусым қазақ тілі 

мұғалімі  

10. «Сәлем, Астана» Концерттік бағдарлама 

  

Барлық топтар маусым музжетекш 

 

 

30 тамыз – Конституция күніне арналған іс-шаралар жоспары 

 

№ Іс-шара атауы Өткізілетін 

орны 

Қатысушылар  Жауаптылар,  

1 ҚР Конституциясы туралы жылжымалы 

папкаларды ұйымдастыру  

тамыз барлық топтар 

 

әдіскер  

2 ҚР Конституциясы туралы әңгімелер, 

сабақтар  

тамыз барлық топтар 

 

психолог  

 

3 «Ата заңымыз» ҚР Конституция күніне 

арналған тақырыптық көрме 

тамыз ересек топтар 

 

қазақ тілі 

мұғалімі 

4 «Ата заңым - ардағым» интеллектуалдық 

ойын 

тамыз ересектер топтар 

 

тәрбиешілер 

5 «Біз Мәңгілік елдің ұландарымыз» 

Спорттық іс-шара 

тамыз ортаңғы топтар 

 

дене шынықтыру 

жетекшілер 

6 «Алға Қазақстан!» 

Флешмоб  

тамыз ересектер топтар 

 

дене шынықтыру 

жетекшілер 

 

Игі  істер акциясының  жоспары 

№ Іс-шара тақырыбы Мерзімі                    Жауаптылар 

1. «Үміт» балалар үйіне бару  қаңтар меңгеруші, педагогтар     

2. Қыстап қалған құстарға жемсауыт ілу  қаңтар барлық топ тәрбиешілері 



 

 

3. «Мейірімділік мекені» шанхай мөлтек ауданында 

тұратын қарттардың үйлеріне бару, көмек көрсету 

ақпан кәсіподақ төрайымы  

4. «Аналар үйіне» Сыйлықтар апару ақпан кәсіподақ төрайымы 

5. «Наурыз  батасы» Наурыз мерекесіне ата-

әжелерді концерттік бағдарламаға  шақыру. 

наурыз Әкімшілік  

 

6. «Өлкемізге қош келдің,жыл құстары!» 

Ұяларды балабақша топ аулаларына ілу 

наурыз балабақшаның барлық топ 

тәрбиешілері 

7. «Игілікті істер» дүкені. 

Аз қамтылған отбасыларына көмек  

наурыз б/б қызметкерлері 

8. Мүмкіндігі шектеулі балаға  қамқорлық акциясы сәуір б/б әкімшілігі 

9. «Мектепке жол» аз қамтылған немесе көпбалалы 

отбасынан мектепке баратын балабақша түлегіне 

оқу құралдарын сыйлау 

мамыр Әкімшілік, мектепалды 

даярлық топ тәрбиешілері 

10. «Таза қала» Шанхай мөлтек ауданы көшесіне 

сенбілік  

 мамыр б/б қызметкерлері 

11. Ағаш көшеттерін отырғызу  мамыр б/б қызметкерлері 

12. «9 мамыр Ұлы жеңіс күніне»  ҰОС батырларына 

тағзым                         

 мамыр кәсіподақ төрайымы  б/б 

қызметкерлері 

13. Қарттар үйіне концерт және  қамқорлық акциясы мамыр әкімшілік, б/б қызметкерлері 

14. Балабақша ауласын абаттандыру мамыр әкімшілік,  ата-аналар 

15. Шанхай мөлтек ауданында тұратын 

балабақшамен қамтылмаған балаларға мерекелік 

ертеңгілік және сыйлықтар ұйымдастыру 

1 маусым бөбекжай-балабақша 

әкімшілігі 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  Материалдық-техникалық базаны нығайту   

 

 Мақсаты: балаларды заман талабына сай оқытып тәрбиелеуге жағдай жасау 

 

№  Жұмыс түрлері 

 

 уақыты Жауаптылар 

1  Бөбекжай-балабақшасының  жаңа әдістемелік және 

жабдықтармен қамтамасыз ету жұмыстарын нығайту 

 қыркүйек, 

 маусым 

 б/б әкімшілік 

қамқоршылық кеңес 

2  Жиһаздарды таңбалау қорытындысы қыркүйек   б/б әкімшілік 

3  Мамандар, кабинеттер, кір жуатын  орын, ас дайындау 

блогі құрал-жабдықтармен қамтамасыз ету. 

 қыркүйек - 

қазан 

қамқоршылық кеңес 

4 Кабинеттер, спорт залы, музыка залы,медицина 

кабинеттер жабдықтау 

 қыркүйек - 

қазан 

 меңгеруші,  

 МШЖО 

5  Ағымдағы жұмыстарда,  жаңа оқшаулау актісі  жасау 

жұмыстары 

 қыркүйек - 

қазан 

меңгеруші 

6  Бөбекжай-балабақшасы бөлмелерінің  еңбек 

қауіпсіздігін сақтауды қадағалау қорытындысы 

бойынша әкімшілік кеңесінің отырысы 

 қазан  меңгеруші 

7 Келесі оқу жылына ағымдағы жөндеу жұмыстарына 

смета жасау. 

 қараша   б/б әкімшілік 

8  Жаңа жылдық мерекелерге безендіру жұмыстары  желтоқсан  меңгеруші, әдіскер 



 

 

9  Мемлекеттік сатып алу құжаттарын дайындау  желтоқсан  меңгеруші, есепші 

10  Өрт қауіпсіздігін сақтау ережелері бойынша жедел 

тексеру 

 қаңтар  б/б әкімшілік 

11  Спорт  алаңдарына қажетті құралдармен толықтыру  қаңтар-

ақпан 

б/б әкімшілік 

12 Санитарлық-эпидемиялық талаптардың орындалуын 

қадағалау 

 ақпан  меңгеруші, медицина 

қызметкерлері 

13  Ата-аналармен бірлесе отырып, балабақшаның 

аумағын көркейту жұмыстарына қатысу 

 сәуір   меңгеруші,  

 ата-аналар комитеті 

14  Жазғы-сауықтыру жоспарын құру. 

Жаз мезгілінде білім беру және тәрбиелеуді жоспарлау 

мамыр  меңгеруші,әдіскер 

15  Балабақшаның  аумағын көркейту мамыр  б/б әкімшілік 

16  Жеңіл жөндеу жұмыстарын жүргізу мамыр- 

шілде 

 б/б әкімшілік 

17 Балабақшада  жаңа әдістемелік құрал жабдықтармен 

жабдықтау 

 маусым  меңгеруші,  

  әдіскер 

18 Экологиялық акцияға қатысу «Гүлденген балабақша» маусым б/б әкімшілік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шығармашылық топ жұмысының кезеңдері 

 

Кезеңдері Мақсаты 

Дайындық Зерттеушілік қызметтің мақсаттарын, міндеттерін анықтау 

Қалыптастырушы Ғылыми-әдітемелік базаны кеңейту, педагогикалық 

шығармашылықты дамыту 

Талдаушылық Алынған ақпаратты талдау 

Қолданушылық Жоспарлау, реттеу; әдістемелік база жасау: ұсынымдар, бюллетендер, 

сабағаттар, семинарлар 

Қорытынды Жалпылау, қорытындыларды қалыптастыру 

  

Шығармашылық топтың ағымдағы оқу жылына арналған жұмыс жоспары 

№ Өткізілетін іс-шаралар Уақыты Жауаптылар 

1 ШТ жиналысы. Жас мамандар мен Шығармашылық топ туралы 

мәлімет жасау. 

жылына 4 

рет  

меңгеруші, 

әдіскер 

 



 

 

2 Жас мамандарға тәлімгерлер бекіту. 

Педагогиалық проблемалары туралы база жасақтау. 

қыркүйек тәлімгерлер, 

тәрбиешілер 

3 Перспективалық жоспарлау, циклограмма жасау мен мектеп 

жасына дейінгі балалармен жұмыстың іс-тәжірибесіне 

инновациялық технологияларды енгізу жөнінде жас мамандарға 

арналған кеңес. 

қыркүйек, 

жыл бойы 

тәлімгерлер, 

тәрбиешілер 

4 Балабақшаның күн тәртібінің мектеп жасына дейінгі балаларда 

СӨС-н қалыптастыру жөнінде жас мамандарға арналған кеңестер 

қазан әдіскер, 

тәлімгерлер 

5 Жас мамандармен сауалнама жүргізу. Оларға ашық ҰҚ өткізу 

формасы мен ұйымдастыру жөнінде кеңес беру 

қараша әдіскер, 

тәлімгерлер 

6 Жас мамандардың ҰҚ-не қатысу және талдауды жүргізу қажеттілігін

е қарай 

тәлімгерлер, 

тәрбиешілер 

7 ШТ мүшелерінің инновациялық технологияны қолдану бойынша 

ағартушылық жұмысы 

жыл бойы Әдіскер, 

тәрбиешілер 

8 Жас мамандардың тәлімгерлер сабақтарына қатысуы. ШТ 

мүшелерінің инновациялық технологиянықолдану бойынша 

ағартушылық жұмысы 

жыл бойы тәлімгерлер, 

тәрбиешілер 

9 Жас мамандардың балалар бақшасындағы іс-шараларға қатысуы.  жыл бойы тәлімгерлер, 

тәрбиешілер 

10 Жас мамандарға қорытынды іс-шараларын өткізу бойынша ақыл-

кеңестер беру.  

ШТ мүшелерінің инновациялық технологияны қолдану бойынша 

ағартушылық жұмысы 

сәуір Әдіскер, 

тәлімгерлер, 

тәрбиешілер 

11 Тәлімгерлер орындаған жұмыс туралы есеп.  

ШТ-ның қорытынды отырысы. Жүргізілген жұмыстар бойынша  

талдау жүргізу.  

Мамыр Меңгеруші, 

әдіскер, 

тәлімгерлер, 

тәрбиешілер 
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